
جنگ سرد میان 
تهران و واشنگتن 

ترامپ به دلیل مسائل انتخاباتی با 
تشدید تنش ها با ایران مخالف است

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی بیان کرد:

هنر؛ شاهراه رسیدن به 
توانمندسازی معلولان

لیست های ادامه دار 
اصولگرایان

 حزب ا... در خراسان رضوی لیست 
انتخاباتی می دهد

جوانگرایی در ائتلاف 
اصولگرایان »شهید« شد
طباطبایی: ما از شورای ائتلاف اصولگرایان گلایه 
مند هم هستیم که چرا ولایتمداری و تاکیدات 

رهبری به صورت جدی در آن دنبال نشد

نوروز از بنزین
 سهمی ندارد

تحلیل روز

گزارش ویژه

در این شماره می خوانید
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نگاهی به ادبیات جنسیتزده یک نماینده مجلس شورای اسلامی

نیست! زنان  جای  مجلس 
خداداد عزیزی:

نان به نرخ 
روز خور نیستم

چیزی که عوض داره گله نداره
به دنبال قطع همکاری دو شرکت سامسونگ و الجی، تابلوهای آن ها از سطح شهر جمع آوری شد
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قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد اعلام کرد:

شهر در تکاپوی نوروز ۹۹
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دبیر ســتاد انتخابات خراســان رضوی از اتمام توزیع اقلام انتخاباتــی در فرمانداریهای 
اســتان تا پایان امروز خبر داد.محمدعلی نبیپور با اشــاره به اینکــه بیش از 10 میلیون 
تعرفه انتخاباتی با هماهنگی وزارت کشــور به اســتان منتقل شده است، اظهار کرد: این 
میزان تعرفه برای 2 انتخابات مجلس شــورای اســلامی و میان دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری اســت.وی ادامــه داد: با هماهنگی صوت گرفته بــا هیاتهای نظارت و 
نیروهــای امنیتی از 24 بهمن ماه توزیع تعرفهها در فرمانداریهای خراســان رضوی آغاز 

و تــا پایان امروز تمــام اقلام انتخاباتی اعــم از تعرفهها، مهرها، پلمپها، دســتگاههای 
احــراز هویــت و ... در فرمانداریهای اســتان توزیع خواهد شــد.دبیر ســتاد انتخابات 
خراســان رضوی با تاکید بر اینکه توزیع اقلام انتخاباتی تا پایان امروز به اتمام میرســد، 
خاطرنشــان کرد: دستگاههای احراز هویت برای هر شعبه اخذ رای و به میزان 15 درصد 
 بیشــتر در نظر گرفته شــده تا اگر مشکلی برای دســتگاهی به وجود آمد هرچه سریعتر 

جایگزین شود.

اتمام توزیع اقلام 
انتخاباتی در 
فرمانداریهای استان 

لیست های ادامه دار اصولگرایان
حزب الله در خراسان رضوی لیست انتخاباتی می دهد

دبیر شورای هماهنگی نیروهای حزب الله در شرق کشور گفت که در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی نیروهای حزب الله لیست انتخاباتی می دهند.

به گزارش ایسنا، حمید استاد با اعلام این خبر اظهار کرد: فرمایشات مقام معظم 
رهبری درباره انتخابات برای ما اصل اســت و ما با توجه به ســخنان ایشان با 
شاخصهای جوانگرایی، گردش نخبگانی صحیح و گام دوم در انتخابات مجلس 
یازدهم حاضر میشــویم و تاکنون با کاندیداهایی که دارای این شاخصها بودند 
جلساتی برگزار کردیم که این جلسات همچنان ادامه دارد.وی با اشاره به اینکه 
ما هنوز به لیست قطعی نرسیدیم و در چند روز آینده لیستمان را اعلام میکنیم، 
بیان کرد: در شورای ائتلاف اصولگرایان نه از ما دعوت شده بود و نقشی در آن 
نداشــتیم، ما  پای هیچ چیزی را امضا نکردیم و با توجه به فرمایشــات رهبری 
وارد انتخابات شــدیم.دبیر شورای هماهنگی نیروهای حزب الله در شرق کشور 
همچنین خاطرنشان کرد: ما در دورههای قبل در شورای ائتلاف حضور داشتیم 
اما این دوره حضور نداشــتیم و بر همین اســاس خودمان با برخی تشــکلها و 
نخبگان وارد همکاری و مذاکره  شــدیم، در حال حاضر فضای انتخاباتی هنوز 
گرم و پر رونق نشــده است، به همین جهت ما قطعا با ارائه لیست در جهت داغ 

شدن فضای رقابت در استان حضور پیدا خواهیم کرد.

 اصلاحات کماکان هماهنگ 
با شورای اصلاح طلبان

حزب مجمع مشورتی اصلاح طلبان اعلام کرد از کاندیدایی حمایت نمی کند
معاون سیاســی دبیرکل حزب مجمع مشورتی اصلاح طلبان گفت: ما در مشهد 
هماهنگ با شورای اصلاح طلبان لیستی نخواهیم داشت و در شهرستان ها نیز از 

فرد و نامزد خاصی حمایت نمی کنیم.
حمید صابریان در خصوص عدم ارائه لیست توسط مجمع مشورتی اصلاح طلبان، 
اظهار کرد: در شــورای مرکزی در خصوص ارائه لیســت بحث شد و خروجی 
این بود که به جهت اینکه نامزدهای مورد نظرمان رد صلاحیت شــدند طبیعتا 
ما نیز امکان ارائه لیســت نداریم.وی افزود: ما در مشــهد هماهنگ با شورای 
اصلاح طلبان لیستی نخواهیم داشت و در شهرستان ها نیز از فرد و نامزد خاصی 
حمایت نمی کنیم و اعضای حزب مجمع مشورتی و هواداران ما در شهرستان ها 
می توانند به تشخیص خودشان به نزدیکترین نامزد به جریان اصلاح طلبی رای 
دهند.صابریان بیان کرد: فعالیت های انتخاباتی احزاب در چارچوب لیســت آنها 
انجام می شود که در شهرستان ها سخنرانی و تبلیغ می کنند، وقتی لیست نداشته 
باشیم، فعالیت انتخاباتی نیز نداریم و ستاد و فعالیت های انتخاباتی هم نخواهیم 

داشت.

جنگ سرد میان تهران و واشنگتن 
ترامپ به دلیل مسائل انتخاباتی با تشدید تنش ها با ایران مخالف است

تا  که  شــرایطی  در 
ریاســت  انتخابات 
جمهوری آمریکا در 
فرصت  نوامبر  سوم 
نمانده،  باقــی  زیادی 
معتقدندکه  بســیاری 
هنــوز  ســفید  کاخ 
اســتراتژی مدونی در 
تعامل  نحوه  خصوص 
با چالشــهای احتمالی 
انتخابــات  از  قبــل 
طراحی نکرده و در نتیجه، ممکن اســت 
نتوانــد در برخی مســائل، ماننــد ایران، 
تصمیمات بزرگ اتخاذ کند. بعد از پایان 
استیضاح دونالد ترامپ، کاخ سفید از یک 
نگرانی چندماهه راحت شــد و بنابراین، 
میتواند بخشــی از زمان و انرژی خود را 
به حوزه سیاست خارجی اختصاص دهد. 
اگر چه رئیــس جمهور آمریکا هم اکنون 
تا حدود زیــادی بر انتخابات آتی متمرکز 
شده، اما در خاورمیانه مسائلی وجود دارد 
که ترامپ ممکن اســت مجبور شود قبل 
از سوم نوامبر تصمیماتی در خصوص آنها 
بگیرد. از همین رو، این پرســش مطرح 
شــده که ترامپ قبل از انتخابات ریاست 
جمهوری، چه راهبردی بــرای تعامل با 
مسائل مختلف منطقه دارد؟ ایران یکی از 
مهمترین مسائلی است که دولت ترامپ 
در چند ســال گذشته با آن مواجه بوده و 
احتمالا همچنان یکی از چالشهای آمریکا 
در منطقــه خواهد بود. بعــد از زدوخورد 
اخیر میــان ایران و آمریــکا، که در پی 
ترور سردار قاسم ســلیمانی اتفاق افتاد، 
تنشــها بار دیگر فروکش کرد. اما از آنجا 
که کارزار »فشــار حداکثری« کاخ سفید 
علیه ایران هنوز پابرجاست، ممکن است 
دو کشــور بار دیگر دورههایی از تشدید 

تنــش را تجربه کنند. اســتمرار وضعیت 
شــکننده فعلی در خاورمیانه، پرسشهایی 
درباره سیاســت ترامپ در این منطقه در 
ماههای قبــل از انتخابات مطرح میکند؛ 
از جمله اینکــه دولت ترامپ در ماههای 
آینده چه راهبــردی برای حل و فصل یا 
حداقل مدیریت تنشــها در منطقه دارد؟ 
آیا در ســایه انتخابات سوم نوامبر، ترامپ 
میتواند قبل از اطمینــان یافتن از نتیجه 
ایــن انتخابــات، تصمیمــات بزرگی در 
منطقــه بگیرد؟ آیا ترامــپ برای محکم 
کردن موقعیت انتخاباتی خود، تصمیماتی 
غیرمنتظره اتخاذ خواهد کرد؟ سوال اخیر 
از این جهت مهم است که برخی ناظران 
معتقدنــد دلیل اصلــی رونمایی از طرح 
موسوم به »معامله قرن« تحکیم جایگاه 
انتخاباتــی ترامــپ و بنیامیــن نتانیاهو، 
نخســت وزیر رژیم اشغالگر قدس، است. 
مقامات اســرائیل ادعــا میکنند که میان 
اســرائیل و آمریکا بــرای مقابله با ایران 
نوعی تقسیم کار شکل گرفته است. نفتالی 
بنت، وزیر دفاع اســرائیل، اعلام کرد که 
بر اساس یک تقسیم کار میان واشنگتن 
و تل آویو، اســرائیل در سوریه و آمریکا 
در عراق بــا ایران مقابلــه خواهند کرد. 
بنت مدعی شــد: »من با همکارم مارک 
اســپر، وزیر دفاع آمریکا، دیدار کردم و ما 
این همکاری را به طور دقیق مشــخص 
کردیم. آنها عراق را گرفتند و ما ســوریه 
را.«این مقام اسرائیلی طی یک سنخرانی 
خواستار به راه انداختن یک جنگ سرد با 
ایران شــد و ادعا کرد که هدفش اخراج 
نیروهای ایران از سوریه ظرف یک سال 
و نیز تبدیل این کشــور بــه ویتنام ایران 
اســت. بنت، ایران را به »هشــت پایی« 
)اختاپوس( تشبیه کرد که همه جا حضور 
دارد و تهدید کرد که سراغ سر این هشت 

پا برود. وی افــزود: »من ضرورتا از یک 
جنگ تمام عیــار و قریب الوقوع با ایران 
ســخن نمیگویم. بلکه }مقابله{ بیشــتر 
شــبیه جنگ سرد میان آمریکا و شوروی 
است.«بنت قبلا از مواجهه نظامی شدید 
بــا ایران در ســوریه ســخن گفته بود و 
خواســتار افزایش جدی هزینههای ایران 
در سوریه شده بود. اما اکنون، لفاظیهای 
خود را به جنگ سرد تقلیل داده است. از 
این رو، محتمل است که ترامپ به دلیل 
مسائل انتخاباتی با تشدید تنشها به شکل 
کنترل نشده مخالف است. اظهارات بنت 
در خصوص جنگ سرد با ایران، در واقع 
بازتاب رویکــرد آمریکا در تعامل با ایران 
در ماههای آینده است. برخی کارشناسان 
معتقدند کــه ترامپ درگیر روند انتخابات 

ریاســت جمهــوری شــده و تصمیمات 
بزرگی قبل از این انتخابات اتخاذ نخواهد 
کرد که این امر ممکن است شامل تنشها 
با ایران نیز شود. محافل نزدیک به دولت 
ترامپ نیز از یک شکاف در دولت ترامپ 
در زمینه سیاست خارجی خبر میدهند. در 
همین رابطه، ولید فارس، مشــاور سابق 
ستاد انتخاباتی ترامپ، طی یادداشتی در 
روزنامه ایندیپندنت عربی، مدعی شد که 
در دولــت ترامپ دو تیم وجود دارند. تیم 
اول، متشــکل از مقامات دولت هســتند 
که ترامپ را به اتخــاذ تصمیمات قاطع 
در خاورمیانه ترغیــب میکنند و معتقدند 
کــه این تصمیمــات میتواننــد موقعیت 
انتخاباتی وی را بهبود بخشــند. اما سوی 
دیگر، تیــم دومی نیز وجــود دارد که از 

انتخاباتی متشکل شده و اینها  مسئولان 
مایل نیســتند ترامپ تصمیمی بگیرد که 
بر موقعیــت انتخاباتــی وی تاثیر منفی 
بگذارد. جــدال بین این دو گروه هنوز به 
پایان نرسیده اســت. این جدال، میتواند 
تاثیراتی بر سیاست آمریکا در برابر ایران 
بگذارد. در رابطــه با ایران، فارس بر این 
باور است که اگر در ماههای آینده تنشها 
میــان ایران و آمریــکا در خاورمیانه بالا 
بگیرد، ترامپ نمیتواند این مسئله را قبل 
از انتخابات حــل و فصل کند. در نتیجه، 
از اتخاذ تصمیمــات بزرگ در برابر ایران 
عاجز خواهد بود. امری که مســئله ایران 
را به یک نقطه ضعف برای ترامپ تبدیل 
خواهد کرد که رقبای وی از آن اســتفاده 

خواهند کرد.
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مفقودی
ســند کمپانی خودرو وانت پیکان سفید مدل 1388 
به شماره پلاک 376 ی 27 ایران 16 شماره شاسی 
NAAA36AA9AC878006 مربــوط بــه ملیحه 
کفــاش کاریزنوی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.
مفقودی

برگ ســبز خودرو ســواری پراید مــدل 1383 به 
شــماره پلاک 424 ص 15 ایران 32 شماره موتور 
00988874 شماره شاسی S1412283369020 به 
نام محمد شهسوار سنگانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ ســبز خودرو وانــت تندر L90 مــدل 1396 
به شــماره پــلاک 612 ی 18 ایران 36  شــماره 
موتور 1000116375RR194548 شــماره شاسی 
NAAUSRBYVHA704189 مربوط به محمدنبی 
رحمان پور موشقال مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.
مفقودی

کارت ، ســند و بــرگ ســبز موتــور ســیکلت هندا 
125مدل 1390 به شــماره پــلاک 52281 ایران 765 
شــماره موتــور 156FMI0196699 شــماره تنه 
N2P**125E9017362 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
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نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس می گوید 
نمایشــگاه های بهاره با کاهش هزینه ی زنجیره تولید و 
توزیع کالا، مســکنی برای تامیــن کالای ارزان قیمت 
هســتند.فریدون احمدی درباره برگزاری نمایشگاه های 
بهاره، گفت: هــدف از برگزاری نمایشــگاه های بهاره 
تامیــن اقلام و مــواد غذایی بدون واســطه و با قیمت 
تمام شــده کمتر اســت تا این کالاها با قیمت مناسب 
در اختیــار مصرف کننــدگان قرار گیــرد، برای تحقق 
این امــر دو راهکار وجود دارد؛ نخســت پرداخت یارانه 
به تولیدکنندگان و دوم حذف واســطه های تولید. نایب 

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه با کوتاه شــدن زنجیره تولید و توزیع قیمت  
کالاها نزولی می شــود، افزود: از آنجا که برخی کالاها 
باکیفیت بوده و گرانقیمت هســتند امکان عرضه آنها با 
قیمت مناسب در نمایشگاه های بهاره وجود ندارد در واقع 
اگــر محدودیت قیمتی برای کالاها در نمایشــگاه های 
بهاره در نظر گرفته شــود، کیفیــت و کمیت کالاها نیز 

تحت تاثیر قرار می گیرد.
نمایشگاههایبهارهمعجزهنمیکنند

وی با بیان اینکه نمایشــگاه های بهاره نمی تواند برای 

کاهــش قیمت ها معجزه کند، اظهار کرد: در حال حاضر 
بخشی از اهداف برگزاری نمایشــگاه های بهاره توسط 
فروشــگاه های زنجیره ای محقق می شود؛ برخی از این 
فروشگاه ها کالاها را با قیمت های ارزان تر در اختیار مردم 

قرار می دهند.
احمدی با بیان اینکه نمایشــگاه های بهاره هزینه های 
زنجیره توزیع و تولید را کاهش می دهد، ادامه داد: برای 
بهبود معیشــت باید قدرت خرید مــردم افزایش یابد و 

تحقق این مهم در گرو افزایش ارزش پول ملی است.
نایب رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس شورای 

اســلامی تصریح کرد: خــط فقر، تــورم و درآمد مردم 
مشخص است و این اعداد بیانگر تحت فشار بودن مردم 

است.

نمایشگاههایبهارهپیشرودرکاهشهزینهها

کارنامه مجلس دهم از نگاه نمایندگان

قانون جدید تجارت؛ دایره المعارف 
مدیریت بازار کسب و کار

نماینــده مجلس دهم گفت: قانــون جدید تجارت به موتور محرکی برای توســعه 
اقتصادی در کشــور، تسهیل در ســرمایه گذاری داخلی و خارجی و حمایت از تولید 

تبدیل خواهد شد که این مسائل نیاز کنونی کشور است.
مجید کیان پور، با اشــاره به گام برجسته مجلس در تصویب بخشی از لایحه اصلاح 
قانون تجارت، گفت: عملکرد چند ماهه اخیر مجلس ماحصل تلاش نمایندگان دوره 
دهم و ســه دوره گذشته اســت، بنابر این می توان تدوین این لایحه نماد استراتژی 

بلند مدت پارلمان برای توسعه اقتصادی در کشور دانست.
قانون جدید تجارت موتور محرکی برای توسعه اقتصادی کشور

این عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: به نظر می رسد که قانون جدید تجارت 
به موتور محرکی برای توســعه اقتصادی در کشور، تسهیل در سرمایه گذاری داخلی 
و خارجی و حمایت از تولید تبدیل خواهد شد که این مسائل نیاز کنونی کشور است.

وی گفت: عملکرد نمایندگان مجلس دهم در بررســی لایحه اصلاح قانون تجارت 
بســیار ارزشمند و قابل تقدیر اســت، زیرا این لایحه در چهار ســال اخیر با تلاش 
نمایندگان به ســرانجام رســید و امیدوارم در ماه های باقی مانده تمام فصول آن به 

تصویب برسد.

قانون تجارت مجموعه مقررات به روز شده برای مدیریت بازار کسب و کار
کیان پور گفت: لایحه اصلاح قانون تجارت، مجموعه ای مقررات به روز شده برای 
مدیریت بازار کســب و کار و حمایت از تولید کشور است، برخی اعلام می کنند که 
لایحــه مذکور جامعیت کامل را ندارد، اما این لایحه به طور حتم در قیاس با قانون 
مصوب 40 سال پیش جامعیت بسیار گسترده ای داشته و به تمام نیازهای امروز برای 

فعالیت اقتصادی پاسخ می دهد.
ایــن نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: یکی از محورهای مهم و اساســی 
لایحه اصلاح قانون تجارت، به روزرسانی مقررات تجارت الکترونیک است، تا پیش 
از تدوین این لایحه، مقررات مربوطه بســیار جزئی بود، اما خوشــبختانه نمایندگان 
مجلس در لایحه اصلاح قانون تجارت، محورهای جدیدی را برای تسهیل در فرآیند 

ایجاد کسب و کار فناورانه و الکترونیکی تبیین کردند.
عضو کمیســیون عمران مجلس ادامه داد: یکی دیگر از مشــکلات تجار و فعالان 
اقتصادی همواره نحوه صدور اســناد تجاری، سفته و چک و مقررات قانونی مرتبط 
بود، خلاء های موجود قانونی در این حوزه دردســرهای بسیاری را ایجاد کرده است، 
از طرف دیگر اجرای قانون تجارت دروازه های جدیدی را برای همکاری اقتصادی با  

کشور دیگر، افزایش تولید و سپس افزایش صادرات غیرنفتی باز می کند.

چیزی که عوض داره گله نداره
به دنبال قطع همکاری دو شرکت سامسونگ و الجی، تابلوهای آن ها از سطح شهر جمع آوری شد

ی  کت ها شــر
سامسونگ و الجی 
سال هاســت  که 
لوازم  بــازار  غول 
صوتــی  و  خانگــی 
ایــران  تصویــری  و 
پــی  در  هســتند، 
آمریکا  تحریم هــای 
به کار خــود در ایران 
پایان دادنــد. در روند 
این تصمیم، تابلوهای 
این دو شرکت در حال جمع آوری از سطح 
شهر، فروشگاه ها و مغازه های ایران است.
خانگی  لوازم  فروشندگان  اتحادیه  رئیس 
کره ای  شــرکت های  گفــت:  مشــهد، 
سامســونگ و الجی در دی ماه امســال 
اعلام کردند که دیگــر همکاری خود با 
ایران را ادامه نمی دهند، اما دوبرند ایرانی 
ســام الکتریک و جی پلاس به زودی به 

عنوان جایگزین، وارد بازار می شوند.
به گزارش صبح امروز، غلامرضا رزقیان 
در گفت وگو با خبرنگار این رســانه افزود: 
دو برند جی پــلاس و ســام الکتریک با 
قطعات کره ای، کار های مقدماتی را انجام 
و تولیدات آزمایشــی را آغاز کرده اند و تا 
پایان ســال تلویزیون و مانیتور و از سال 
99 لباسشویی و یخچال تولیدی آن ها، به 

بازار عرضه خواهند شد.
کاری  وضعیــت  خصــوص  در  وی   
کارگران شرکت های سامسونگ و الجی 
خاطرنشــان کرد: پرسنل این دو شرکت، 
مجددا در این شرکت های جدید مشغول 

به کار می شوند.
خدمات پس ازفروش ادامه دارد

رزقیــان اینطور ادامــه داد: افرادی که از 
محصولات سامسونگ و الجی خریداری 
نموده اند در رابطه با خدمات پس ازفروش 

و گارانتی لوازم خود، نگران نباشند؛ ارائه 
خدمات پس از فروش به قوت خود باقی 
اســت. محصولات شــرکت  جی پلاس 
همانند الجــی با ضمانت نامــه گلدیران 
و محصــولات شــرکت ســام الکتریک 
نیز همانند سامســونگ بــا ضمانت نامه 
سام ســرویس به ارائه خدمــات خواهند 
پرداخت. مشــتریان در رابطــه با کیفیت 
محصــولات جدید نباید نگرانی داشــته 
باشــند چراکــه قطعات اصلــی تغییری 

نمی کند.
رئیس اتحادیه فروشــندگان لوازم خانگی 
ابراز کرد: تابلوهای دو شــرکت الجی و 
سامســونگ از ســطح بازار جمع شده و 
به زودی تابلوهــای دوبرند جدید نصب 
می شوند؛ لازم به ذکر است که جایگزینی  

تابلوهای جی پلاس انجام شده است.
وی تصریح کرد: اقلامی که از 26 بهمن 
ماه وارد بازار می شوند باید دارای شناسه 
کالا باشند، درغیر اینصورت کالای قاچاق 
محسوب می شوند، مگر اینکه شرکتی که 
نمی تواند شناســه کالا بدهد از قبل این 

موضوع را اعلام کرده باشد.
پاسخ به حرکت ناجوانمردانه کره ای ها

مرتضی میــری، رئیــس اتحادیه صنف 
خصوص  در  لوازم خانگی،  توزیع کنندگان 
تبلیغاتی  تابلوهای  کشــیدن  پایین  علت 
ایــن دو شــرکت کره ای، گفــت: پایین 
کشیده شــدن تابلوهای سامسونگ و ال 
جی پیشــنهاد این اتحادیه بود که در پی 
حرکت ناجوانمردانــه کره ای ها و تحویل 
ندادن جنس و مواد اولیه به شــرکت های 

ایرانی اتفاق افتاد.
علیرضا موسوی  مجد، رئیس هیات مدیره 
انجمن لوازم صوتی و تصویری ایران، در 
خصوص این اقدام گفــت: پایین آوردن 
از  تابلوهای شــرکت کره ای سامسونگ 

مغازه ها چند وقتی اســت آغاز شده و در 
هفته هــای آینده نخســتین محصولات 
جایگزین سامسونگ با برند سام وارد بازار 

می شود. حرکت کره ای ها خوب نبود، اما 
برکت آن برای کشــور حرکت در مسیر 

خودکفایی و ارتقای داخلی سازی بود.
بازگشت به بازار ایران سخت است

سیدعباس موسوی سخنگوی وزارت امور 
خارجه درباره قطع همکاری شرکت های 
ال جــی و سامســونگ کره جنوبــی با 
آمریکا،  ایرانی تحت فشار  شــرکت های 
در توئیتی تاکید کرد که ایرانیان دوستان 
روز های سخت را فراموش نمی کنند؛ اما 
برخی شرکت های خارجی که در سال ها 
و ماه های اخیر صرفــا با پذیرش قلدری 
آمریکا، ایــران را تــرک کرده اند، بدانند 
بازگشــت به بازار ایران بســیار ســخت 
خواهد بــود. قانون تجارت می گوید حفظ 

بازار از ورود به آن سخت تر است.
و اما وضعیت فعلی بازار 

اگر گشتی در فروشگاه های لوازم خانگی 

بزنید متوجه می شــوید کــه هنوز هم دو 
برند سامســونگ و الجی حضور دارند و 
شــاید بتوان گفت کمافیسلبق جزو اولین 
انتخاب های هر مشتری هستند. مدیرفنی 
شرکت سامسونگ گفت: درست است که 
واردات این دو برند متوقف شده است اما 
در انبارها، تعداد بالایی از این محصولات 
وجود دارد که تا مدتی می تواند پاسخگوی 

نیاز بازار باشد.
امیر علــی زاده در گفت وگو بــا خبرنگار 
این رســانه افزود: تا پایان امسال، روال 
همانند همیشه است و اگر هم قرار باشد 
اتفاق جدیدی مبنی بــر عدم وجود برند 
سامســونگ و الجی  در بازار رخ دهد، در 

سال آینده شاهد آن خواهیم بود. 
وی اینطور ادامــه داد: دو برند جایگزین 
فقط در حد نام، معرفی شــده اند و هنوز 

محصولات آن ها وارد بازار نشده است.
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رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران با اشاره به روند افزایشی قیمت طلا، پیش بینی کرد: به نظر می رسد 
قیمت طلا و سکه تا پایان سال با همین سرعت کم به سمت افزایش در حرکت باشد.

به نقل از اقتصاد آنلاین، ابراهیم محمدولی درباره نوســانات این هفته بازار طلا اظهار کرد: در هفته ای 
که گذشــت، هر دو عامل متاثر بر قیمت طلا یعنی اونس جهانی و نرخ ارز با افزایش همراه بودند و این 

موضوع باعث شد قیمت طلا و سکه در بازار داخل نیز گران شود.
وی درباره میزان تقاضا در بازار نیز بیان کرد: بازار طلا طی ماه های گذشــته به دلیل افزایش و نوســان 
قیمت ها با رکود همراه شده بود، حتی امسال تقاضا در آستانه روز مادر نیز همانند سال های گذشته نبود 
ولی انتظار داریم با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و با کنترل نرخ ارز توسط بانک مرکزی، شاهد 

رونق معاملات و افزایش خرید و فروش ها در بازار طلا باشیم.
محمدولی تاکید کرد: البته باید توجه داشــت که در زمان نوســان قیمت، مردم نه برای خرید و نه برای 
فروش به ســمت بازار طلا نمی آیند چراکه تصور می کنند شاید طلا و سکه ارزان تر و یا گران تر شود به 
همین خاطر از بانک مرکزی درخواســت داریم که با کنتــرل بازار ارز و در پی آن ایجاد آرامش در بازار 

طلا، باعث جلب اعتماد عمومی شود.
وی از کاهش تقاضا برای طلای آب شده نسبت به سال گذشته نیز خبر داد و گفت: خوشبختانه توصیه 
ما به مردم در مورد خرید مصنوعات طلا به جای طلای آب شــده نتیجه بخش بود و بر خلاف ســال 
گذشــته که تقاضا برای خرید طلای آب شــده شدت گرفته بود، امسال مردم به سمت خرید مصنوعات 
طلا ســوق پیدا کردند. تجربه ســال ها فعالیت ما در بازار طلا نیز حاکی از آن است که خرید مصنوعات 

طلا و سرمایه گذاری در این بخش، سود قابل توجهی در بلندمدت دارد.
محمدولی درباره روند قیمت طلا و ســکه تا پایان ســال گفت: به نظر می رسد اگر نرخ ارز کنترل شود، 
حرکت طلا با همین روندی که در پیش گرفته به ســمت افزایش خواهد بود ولی این افزایش، چشمگیر 

و هیجانی نیست.

وزیر نفت گفت: بار مالی تخصیص ســهمیه بنزین نوروزی بر منابع یارانه سه هزار میلیارد تومان است و 
به همین دلیل برخی در دولت با اختصاص آن مخالف هستند.

بیژن زنگنه در حاشیه کنفرانس توسعه نظام مالی در صنعت نفت در جمع خبرنگاران دلیل مخالفت برخی 
افراد با اختصاص ســهمیه بنزین نوروزی را فشار بر منابع یارانه دانست و افزود: افزایش قیمت بنزین به 
طور کامل به پرداخت حمایت معیشتی اختصاص پیدا می کند، بنابراین اگر به هر خودرو 100 لیتر بنزین 
سهمیه ای برای نوروز اختصاص پیدا کند، بار مالی سه هزار میلیارد تومانی به منابع یارانه خواهد داشت. 
وزیر نفت با اشــاره به اینکه با افزایش ریسک باید بازده نیز افزایش پیدا کند، ادامه داد: صنعت نفت 20 
درصد بازدهی ارزی دارد که  مبلغ بالایی اســت. وی افزود: باید بتوانیم از ابزارهای جدید استفاده کنیم 

زیرا تنها با یک ابزار نمی توانیم کار کنیم. 
 پیش از این  معاون وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی از ارائه درخواستی به دولت با 
هدف تخصیص بنزین نوروزی به منظور تشــویق سفرهای داخلی خبر داده بود. زنگنه در بخش دیگری 
از ســخنانش با تاکید بر اینکه باید جریان عمومی تولید و زنجیره آن  فعال شــود، گفت:پتروشیمی ها  و 

پالایشگاه ها فعال هستند اما فرصت بیشتری وجود دارد.
وی با بیان اینکه تولید نفت غرب کارون از سال 92 تا کنون پنج برابر شده است، ادامه داد: عمده توسعه 
با تمرکز بر منابع صندوق توسعه ملی بوده و همچنان متکی بر آن است.وزیر نفت افزود: در تلاشیم تا با 
افزایش ضریب بازیافت تولید خود را به یک میلیون بشکه در روز برسانیم و با تمام قدرت کار می کنیم.
وی با رد خبر تشکیل بانک نفت تاکید کرد: همه بانک ها بانک نفت است.زنگنه با اعلام اینکه نفت کوره 
کم سولفور به زودی در بورس ارائه می شود، افرود: اکنون قیمت این نفت کوره از بنزین 30 درصد بالاتر 

است و فرصتی مناسبی برای سرمایه گذاری خواهد بود.
به گفته وی بالابودن قیمت دائمی نیست و با افزایش تولید نفت کوره کم سلفور، قیمت پایین می آید.
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روش های زیباسازی دندان
هیــچ چیزی بهتر از یک لبخند زیبا و ســفید 
نمی تواند برای افراد، شــادی و یا موفقیت را 
بــه وجود بیاورد. به همین دلیل همه به دنبال 
این هستند که دندان های خود را سفید کنند. 
یکــی از روش های فوق العــاده ای که می 
توان زردی دندان هــا را از بین برد بلچینگ 
دندان می باشد. دکتر مجتبی بذرافشان، دانش 
آموخته دکترای حرفه ای دندانپزشــکی، که 
تا کنون موفــق به ثبت یک عنوان اختراع در 

حوزه دندانپزشــکی و تألیف یک جلد کتاب آکادمیک برای دانشجویان دندانپزشکی 
شــده اســت، در رابطه با تفاوت بلیچینگ و کامپوزیت می گوید: بلیچینگ یا سفید 
کننده دندان حاوی مواد شیمیایی است که وقتی برای مدتی بر روی دندان قرار می 
گیــرد، رنگدانه هایی را که به مرور زمان روی دندان نشســته و موجب تغییر رنگ 
آن شــده، را از بین می برد و موجب سفیدی دندان می شود ولی کامپوزیت موادی 
است که به صورت خارجی روی سطح دندان قرار داده می شود و رنگ و فرم دندان 

را تغییر می دهد.
 وی تفــاوت ونیر کامپوزیت و ســرامیکی این گونه بیان می کنــد:  ونیر کامپوزیت 
در یک جلســه و توســط دندانپزشــک روی دندان قرار می گیرد ولی لمینت های 
سرامیکی نیاز به یک مرحله تراش و آماده سازی دندان دارد و در مرحله بعدی، پس 
از ساخت در لابراتوار، روی سطح دندان قرار می گیرد. ونیر کامپوزیت به مرور زمان 
دچار تغییر رنگ شــده و نیاز به پالیــش دوره ای دارد، در حالی که این اتفاق برای 

لمینت های سرامیکی نمی افتد.
بذرافشــان درخصوص انتخاب بریــج یا ایمپلنت برای دندان کشیده شــده تصریح 
می کند: در انتخاب  نوع درمان موارد مختلفی دخیل اســت، به عنوان مثال چنانچه 
بیمار مبتلا به دیابت باشد که با ترمیم زخم مرتبط می باشد، بهتر است از درمان های 
غیر جراحی نظیر بریج اســتفاده کند، ولی اگر برای جراحی ایمپلنت مشکل خاصی 

ندارد، قطعاٌ ایمپلنت درمان مناسب تری است. 

زیبا لبخند بزنید

آدرس مطب: سیدرضی40، بین مهران 15 و 17،پلاک 363
09915407989  -  05136016363

Paradise.dental.group
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رزقیان:
 افرادی که از 
محصولات سامسونگ 
و الجی خریداری 
نموده اند در رابطه با 
خدمات پس ازفروش 
و گارانتی لوازم خود، 
نگران نباشند؛ ارائه 
خدمات پس از فروش 
به قوت خود باقی است

سامانه پیامکی 
روزنامه صبح امروز
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مدیرعامل ســازمان آتشنشانی مشهد از بروز خسارات جزئی در پی وزش باد شدید و انجام 
39 مأموریت توســط آتش نشــانان و نجاتگران این سازمان طی شب روز گذشته خبر داد.

امیرعزیزی با اعلام این خبر اظهار کرد: از ساعت 23 جمعه 25 بهمنماه تا ساعت 7 صبح 
روز شــنبه 26 بهمن ماه 1398 بیش از 948  تماس مرتبط با وزش باد شــدید از ســوی 
شــهروندان با سامانه 125 برقرار شده که آتشنشــانان و نجاتگران ایستگاههای مختلف 
آتشنشــانی مشهد نسبت به امدادرسانی به شــهروندان اقدام کردهاند.مدیرعامل سازمان 
آتشنشانی مشهد ادامه داد: این حوادث شامل ریزش دیوار روی دیوار منازل 1 مورد، سقوط 

تابلو تبلیغاتی مغازه در معابر 1 مورد ، ریزش نمای ســاختمان 3 مورد ، سقوط درخت روی 
خودرو و دیوار منازل 5 مورد و ســقوط  اجسام معلق روی دیوار منازل و خودروها 2 مورد 

بوده است.
عزیزی افزود : طی این مدت آتشنشــانان نســبت به مهار و ایمنسازی 18 مورد داربست، 

تیرآهن و اسکلت خطری ساختمانهای نیمهکاره اقدام کردهاند.
مدیرعامل ســازمان آتشنشانی مشهد از انجام 9 ماموریت نجات افراد محبوسشده از داخل 

آسانسور به دلیل قطع برق در اقصی نقاط شهر مشهد خبر داد.

انجام ۳۹ مأموریت 
آتشنشانی مشهد در پی 
وزش باد شدید

نگاهی به ادبیات جنسیت زده یک نماینده مجلس شورای اسلامی

مجلس جای زنان نیست
سارا ایزدخواه

اخیرا زبان شــیوا و رســای فارســی 
چنان مورد اســتفاده برخی از دوستان 
قرار میگیرد که شــیوه بیان این افراد، 
سخن و ســخنوری فارســی را دچار 
اضمحــلال و بیاعتباری کردهاســت. 
بارها در مجموع آثــار ادبی، تعلیمی و 
دینی به درســت ســخن گفتن، به جا 
حرف زدن و حال مخاطب را بهعنوان 
شنونده در نظر داشتن اشاره شده است، 
امــا نمیدانم چرا برخی – برخی که نه، 
تعــداد قابل توجهی- از افراد جامعه ما 
چه مردم کوچه و بازار چه کســانی که 
مدعی فضل، دانش و جایگاهند چنین 

بیمقدار، سخن میگویند.
به تازگی سخنان شگفتآوری که هیچ 
سنخیتی هم با این توصیه مشهور ادبی 
ما »هر سخن جایی و هر نکته مکانی 
دارد« از ســوی افــراد مختلفی چون 
مجری صداوسیما، تحلیلگر برنامههای 
برخــی شــبکههای تلویزیونی، برخی 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی و ... 
شنیده میشود که بیش از پیش کمبود 
و بیتوجهی به زبان و ادبیات فارســی، 
اصول دقیق سخنوری آن و در کل این 

سفارش قدمای ما که
زبان بریده به کنجی نشسته صُم بکُم                         
به از کسی که نباشد زبانش اندر حکم

به رخ میکشــد. هرچند کــه به اندازه 
کافــی ســخنان جنجالــی و خالی از 
اندیشه و فکر این افراد شرایط را وخیم 
کرده اســت، اما این موضــوع باعث 
شــده تا به بررســی نحوه بیان دیگر 
افــرادی که جایگاه مهــم مدیریتی و 
تاثیرگذار در کشــور دارند چون برخی 
 نمایندگان مجلس شــورای اســلامی 

بپردازیم.

نماینده اصولگرای ارومیه در سه دوره )هشتم، 
نهم و دهم( مجلس شورای اسلامی

قاضیپور: مجلس جای کره الاغ نیست! 
 …  مجلس جای زنان نیست؛ 

جای مردان است
ســخنان جنجالــی آقــای قاضیپور در 
دورههــای مختلــف حضور ایشــان در 
مجلس، شــگفتیهای زیادی را به همراه 
قاضیپور  نمونــه  برای  اســت.  داشــته 
پــس از پیــروزی در انتخابات 1394 در 
سخنرانیای گفت: »من نماینده ملتم، نه 
نماینده چهار تا گــردن کلفت. من نوکر 
مسئولین نیستم. کیفشان را حمل نمیکنم 
و تعریفشــان نمیکنم. شما در دو ساعت 
به من 200 هزار رای دادید. برای اینکه 
مــرا تیز کنید تا به جان این مســئولان 
بیفتم.« )و در ادامه از مثالی استفاده کرد 
که از بیانش درایــن مطلب معذوریم اما 
میتوانیــد اصل ســخنان را در منبع ذکر 
شــده بخوانید، تاریخ انتشــار: 12اسفند 

1394 – عصر ایران(.
وی در ادامــه میگویــد: »مملکت را به 
آســانی به دست نیاوردهایم که هر روباه 
و بچــه و کره الاغی را بفرســتیم آنجا. 
مجلــس جای کــره الاغ نیســت! …  
مجلس جای زنان نیســت؛ جای مردان 
است)همان(. »آقای نماینده که عقبتو به 
ما کردی، پشــتت را به ما نکن پشتت را 
به دولت کن«)تاریخ انتشار: 12 شهریور 
دهم  »مجلس  آنلاین(،  اقتصاد   _1398
عملکرد خوبی نداشت. متاسفانه همکاران 
من به جای اینکه دنبال حل مشــکلات 
حاد مــردم بروند چند مــدت مجلس را 
معطل کردند تا یک خانــم در اصفهان 
نماینده شود یا یک زرتشتی به عضویت 
شورای شهر یزد درآید«)تاریخ انتشار: 15 

بهمن 1398-اعتماد آنلاین(.

اینهــا مجموعه کوچکــی از نحوه بیان 
آقای قاضیپــور بهعنــوان نماینده ملت 
اســت که هیچ سخنیتی با جایگاه ایشان 
و مخاطبشــان ندارد. ادبیاتی که جنسیت 
زده بــوده و در بســیاری از واژههای به 
کار رفته شــده در ایــن جملات، توهین 
به اقشــار مختلف و تحقیر زنان به چشم 
میخورد. واژگانی چون گردن کلفت، مرا 
تیز کردید، آوردن قیاســی در مورد ختنه 
پسران و گریه دختران، مجلس جای کره 
الاغ نیســت، جای زنان نیست، عقبتو به 
ما کردی. نمونه ای از واژههای جنسیت 

زده کلام قاضیپور هستند.
جنســیتزدگی در کلام افراد تنها با هدف 
حفظ موقعیــت برتر مردان در ســاختار 
هرم قدرت اجتماعی اســت. درواقع این 
نوع بیان خود را به شــکل سلطهجویی 
مردانه و باورهای تحقیرآمیز نشــان داده 
که هدف آن حقیر کردن و ضعیف نشان 
دادن جنس زن است. چنین سخنانی در 

موقعیت کسانی که نماینده ای از مجموع 
افراد جامعه هستند میتواند تاثیرات مخرب 
زیادی به همراه داشته باشد. نخستین آن 
از بیــن رفتن قبح این نوع از تفکر و طرز 
بیان در جامعه و درنتیجه ســرایت آن به 
بخشهای مختلف اجتماع است. همانطور 
کــه اخیرا ســخنان صادق کوشــکی و 
توهین وی به دو تن از هنرمندان زن در 
شبکه ملی بسیار برجسته شد. درواقع این 
نوع بیان در تلویزیون، ناشــی از افزایش 
ادبیات جنسیتزده در جامعه ایرانی است. 
زمانی که نماینده مجلس، تحلیلگر یک 
برنامــه تلویزیونی و... اینطور به صراحت 
و بدون هیچ شــرمی درباره زنان سخن 
میگوینــد نباید تعجبی داشــته باشــیم 
 کــه این نوع از تفکــر روزبهروز افزایش

 یابد.
درواقع این نوع از کلام، خشــونت علیه 
نیمی از جامعه اســت و میتواند در نگاه 
کلی جامعه به قشــر زنان آسیب زیادی 

وارد کند؛ بنابراین نیاز اســت با آموزش 
و آگاهیبخشی درست در سطوح مختلف 
جامعه از کودکان گرفته تا بزرگســالان 
و تغییر دیدگاهشــان نســبت به مسائل 
اجتماعی تغییرات مثبتی را در این زمینه 
به وجــود آورد. درواقــع اقداماتی چون 
تدوین مباحثــی در دروس مدارس برای 
آگاهی دختران و پســران از حقوق خود 
در شهر و احترام به جنس مخالف، نصب 
بنرهایــی در خیابانها در رابطه با افزایش 
قبح، نســبت به جنســیتزدگی و تحقیر 
زنان، جلوگیــری از تبلیغ رفتارهایی ضد 
زن در جایگاههای رســمی موقعیتهای 
بــالای اجتماعی و... زمینههــای تغییر 
ادبیات جنسیتزده را فراهم کرد. درواقع تا 
زمانی که افرادی این چنینی با تفکراتی 
آشفته و زن ستیز به راحتی در موقعیتهای 
بالای اجتماعی ســخنوری میکنند نباید 
توقعی برای »شــنیدن بهبــود زاوضاع 

جهان« داشت.

آنچه زنان می خواهند 
رضا یعقوبی
روان شناس

من یک زن هســتم. مادر دو کودک. همسرم مرد سالم و 
توانمندی اســت. تمام آنچه را که من و فرزندانم به آن نیاز 
داریم، در اختیارمان قرار می دهد، تمام آنچه را که یک زن 
در آرزوی آنســت. از پول، لباس، خانه ی آنچنانی، ماشین 

مدل بالا و مهمانی ها و رســتوران هایی که کمتر زنی به خودش دیده اســت. این آرزوی 
من و هر زنی است که مرا دیده و آسایش وصف ناپذیری دارم. با این وجود وقتی در آیینه 
نگاه می کنم، افســرده و غمگین به نظر می آیم و احساس می کنم چیزی دردرونم فریاد 
میزند که گویا در بند هســتم و آنچه را که واقعا می خواهم صاحب آن نیستم. همسر من 
ساعت های زیادی از روز ش را مشغول کار است و اغلب اوقات زمانی به خانه می آید که 
بچه ها خوابیده اند و من انرژی کافی ندارم. لبخندی که بر لب دارم بســیار تصنعی است. 
گاهی میترسم در مورد برخی احساساتم با همسرم حرف بزنم که باعث ناراحتی او نشوم. از 
عصبانیتش می ترسم و سعی می کنم که راضی به نظر آیم. هرگاه هم که انتقادی داشته 
ام این جمله را شنیده ام که: »تمام زنان هم سن و سال تو آرزوی داشتن چنین زندگی را 
دارند اما تو قدر نمی دانی!«. به همین دلیل پس از ازدواج از بسیاری از آرزوهای خودم دست 
کشیدم. از درس خواندن از کار کردن و دنبال علاقه ام رفتن. پس از ازدواج احساس کردم 

که در بهشتی زندگی می کنم درون قفس.
این حکایت آشــنای بسیاری از زنان اســت که در چشم دیگران احساس خوشبختی و در 
درون احساس تنهایی می کنند. غمگین از اینکه هیچگاه نیاز واقعی شان درک نشده و کاخ 
آرزوهای آنها بسیار سرد و بی روح است. نیاز انسان به محبت چنان قدرتمند است که می 
تواند فقر را نیز بپوشاند. اگر مرد به اعجاز کلمات ایمان بیاورد، هیچ زنی آرزوی دور بودن از 
شوهرش را نمی کند. برخی از هدایا برای زنان به هیچ پولی نیاز ندارد اما آنقدر ارزشمندند 
که با هیچ پولی نمی توان برایش قیمت تعیین کرد. مردان باید بدانند که برای خوشــحال 
نگه داشتن زنان نیاز به صرف هزینه های گزاف نیس اما باید به کارهای بزرگ تن داد که 
نیاز به صداقت و مهربانی دارد. کار بزرگی که همانا صداقتی است که در گذر زمان خود را 
نشان می دهد و در اعمال  ورفتار مرد نمایان می شود. یک زن نیاز به حضور یک مرد دارد، 
حضور قلبی که با اقتدار و مهربانی همراه است. برای بودن با زنان باید از خودشان شنید که 

چه می خواهند و برای این شنیدن باید شنونده خوبی بود.
گاهی وقتی دستت خالی است

از زبانت کمک بگیر
تا تقدیم کنی آنچه را که شایسته آنست

بدان که این احساس
هیچگاه دروغ نمی گوید

پس بگذار گاهی بشنود از تو 
جمله »دوستت دارم« را

در صورت داشتن سئوال و یا نیاز به مشاوره از راه های زیر با نویسنده در ارتباط باشید
36111329 -09150995517
@drrezayaghoubi :کانال تلگرامی

511/1آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی حوزه ثبت تایباد
نظربه اینکه به دســتورمواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 
مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیــان که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردربخش 
14مشــهدواحدثبتی شهرســتان تایبادموردرســیدگی وتصرفات مالکانه وبلامعــارض آن محرز ورای 
لازم صادرگردیــده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیــل آگهی میگردد: خانم لیلا یادگاری اســتادی به 
شناســنامه شــماره 2385کدملی0748897951صادره تایبادفرزند ابراهیم درششدانگ یکباب منزل به 
انضمام طبقه فوقانی به مســاحت 177/92مترمربع پلاک شــماره 251 اصلی واقع درخراسان رضوی 
بخش 14مشهدحوزه ثبت ملک تایبادازمحل قســمتی ازمالکیت مرحوم غلام مولاکریمدادی وقسمتی 
ازپلاک کلاسه134-1396  ،لذا بموجب ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرســمی وماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردونوبت به فاصله 15روزازطریق روزنامه محلی 
وکثیرالانتشارمنتشــرتادرصورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشندبایدازتاریخ 
انتشــاراولین آگهی تا دو ماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم ورسیداخذنمایندمعترضین بایدظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندوگواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهدکه دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه اســت ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیااعتراض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدورسندملکیت مینمایدوصدورسندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشارنوبت اول:1398/11/27
تاریخ انتشارنوبت دوم:1398/12/12

رئیس ثبت اسنادواملاک تایبادغلامرضاآقازاده

511/2آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دســتورمواد1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در بخش 14 مشــهد 
واحــد ثبتی شهرســتان تایباد مورد رســیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محــرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: خانم فریده عباسی به شناسنامه شماره 331کد ملی 
0730606732 صادره تربت جام فرزندحســین در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت205 متر مربع پلاک 
شــماره464  فرعی 125 اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل 
قسمتی از مالکیت محمد حسن انصاری فرزند غلامعلی انصاری که غلامعلی فرزند میرزاجان انصاری مالک 
ثبتی میباشــد کلاسه700-92 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل  ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول :1398/11/27

 تاریخ انتشار نوبت دوم :1398/12/12
غلامرضا آقازاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره 139860306021000852 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک 
بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا  پایمرد  فرزند محمد به شماره شناسنامه 
184صادره از بردســکن درششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 100 متر مربع واقع در قسمتی 
ازپلاک3563  فرعی از4 اصلی خراسان رضوی حوزه ثبت ملاک بردسکن خریداری از مالک رسمی 
آقای احمد مشیری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/12 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/27

غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

یادداشت شما هم دعوتید به آرامش
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انعکاس نتیجه طرح 
مثلث توسعه

 اقتصادی-فرهنگی 

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران اســتانداری خراســان رضوی گفت: 
بســیاری از مســائل مرتبــط با طرح مثلث توســعه اقتصــادی – فرهنگی 
اســتانداری خراسان رضوی و نتیجه این طرح در غرفه های خراسان رضوی 
دیده می شــود.به گــزارش صبح امروز ، معاون هماهنگــی و مدیریت امور 
زائران استانداری خراسان رضوی محمدصادق براتی در بازدید از سیزدهمین 
نمایشگاه گردشگری و سی و سومین نمایشگاه صنایع دستی تهران با حضور 
در پاویون خراسان رضوی اظهار کرد: خراسان رضوی همان طور که در دیگر 

زمینه ها به نسبت دیگر استان ها پیشرو بوده است در صنعت گردشگری هم 
حرفی برای گفتن دارد.او با قدردانی از اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی خراسان رضوی برای حضور موثر در این نمایشگاه، ادامه داد: 
غرفه های خراســان رضوی  در نمایشگاه گردشــگری و صنایع دستی را که 
بازدید کردم بسیار فاخر بود.براتی یادآور شد: جای خوشحالی دارد که بسیاری 
از مسائل مرتبط با طرح مثلث توسعه اقتصادی – فرهنگی استانداری و نتیجه 

این طرح در غرفه های خراسان رضوی دیده می شود.

همراه با ما باشید در نمایشگاههای این 
هفته مشهد

مریم عیدگاهی

نمایشــگاه گروهی نقاشــی که همراه 
بافــروش اثار)گذرهنر( قرار اســت 50 
درصــد از فروش آثار خود را به ســیل 
زدگان سیســتان اهدا کند از تاریخ 24 
بهمن تا 3 اســفندماه در بوستان ملت.
مجتمع فرهنگی هنــری امام رضا)ع(، 
نگارخانه پایتخت فرهنگی جهان اسلام 
آغاز به کار کرده و ســاعات بازدید از 9 

الی 14 برای عموم آزاد است.

»از منظــری دیگــر »که آثارنقاشــی 
ریحانه جاوید در آن به نمایش گذاشته 
شــده از تاریــخ  25تــا 29 بهمن ماه 
گشایش یافته و ســاعات بازدید از 17 
الی 20 می باشــد. این نمایشــگاه در 
بلوارســجاد، حامدجنوبــی 12، پلاک 

108، نگارخانه رادین واقع است.

»به رنگ زندگی »، نمایشگاه گروهی 
آبرنــگ، در ایــن نمایشــگاه از آثــار 
در  ازهنرجویان  و جمعی  مینونصیرزاده 
نگارخانه عســل واقع در بلوارفلسطین، 
رونمایی می  فلســطین12، پلاک 28 
شــود و ســاعات بازدید از 17 الی 20 

برای عموم آزاد است.

» جعبــه آینــه »، نمایشــگاه عکس 
هنرجویــان نوجــوان دوره عکاســی 
مشهد  جهاددانشــگاهی  فرهنگسرای 
از 26 تــا 30 بهمن مــاه در نگارخانه 
فردوســی واقــع در ســه راه ادبیات، 
مشهد  جهاددانشــگاهی  فرهنگسرای 
دایر است. ساعات بازدید از 10 الی 12 

و 17 الی 20 برای عموم آزاد است.

اثارنقاشی  نمایشگاه  »دوران رنگین »، 
ماریا آقاپور که از تاریخ 24 تا 29 بهمن 
ماه در نگارخانه آسمان بین هتل پارس 
و خیابان سرو دایر است. ساعات بازدید 

از 18 الی 21 برای عموم آزاد است.

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی بیان کرد:

هنر؛ شاهراه رسیدن به توانمندسازی معلولان
بهزیســتی  مدیرکل 
رضوی  خراســان 
توانمندسازی  گفت: 
به خودباوری  اشاره 
دارد،  شــکوفایی  و 
از شــاهراه هایی  یکی 
به  می شود  منتهی  که 
هنر  قطعاً  توانمنــدی 

است.
بــه گــزارش » صبح 
امروز« دکتر حمیدرضا 
پور یوســف؛ مدیرکل بهزیستی خراسان 
رضــوی در نشســت خبری ششــمین 
دارای  افــراد  تئاتر  منطقه ای  جشــنواره 
معلولیت منطقــه زاگرس و آفتاب  اظهار 
داشــت: قوله توانمندســازی افراد دارای 
معلولیت تعریف وســیعی دارد و با آنچه 
در فرهنگ جامعه به عنوان اشتغال مطرح 
می شود مغایرت دارد، توانمندسازی اشاره 
به خودبــاوری و شــکوفایی دارد، یکی 
از شــاهراه هایی که منتهی می شــود به 
توانمندی قطعاً هنر است، البته مقوله هنر 
در افراد دارای توانمندسازی کارکردهای 

متفاوتی دارد.
وی ادامــه داد: نزدیک یک دهه اســت 
که بهزیســتی به طورجــدی مقوله هنر 
افراد دارای  را ســرلوحه توانمندســازی 
معلولیت قرار داده اســت  و اولین جرقه 
آن از ســبزوار شــروع شــد و در کشور 
به طورجدی در رشــته های هنرهای  نیز 
تجســمی، هنرهای نمایشی، تئاتر شکل 

گرفت. 
دکتر پور یوســف با اشاره به کارکردهای 
هنــر در افــراد دارای معلولیت به هفت 
مزیت هنر در این افراد پرداخت و تصریح 
کــرد: جامعه پذیری و اجتماع پذیری افراد 
دارای معلولیت اولین کارکرد هنر است و 
باعث می شود افراد معلول اجتماعی شوند. 
دومین کارکرد هنر رسیدن به خودباوری 
و اعتمادبه نفس به عنوان شهروند خلاق و 
هنرمند است که می تواند به توانایی این 

افراد و تأثیرگذاری آن ها کمک کند. 
مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی عنوان 
کرد: خود شــکوفایی و کشــف استعداد 
و زمینه بــروز توانمندی هــا یکی دیگر 
از مقوله هایی اســت که باعث می شــود 
توانمندی مغفــول مانده معلول بروز پیدا 
کنــد. الحاق اجتماعی و نــگاه مبتنی بر 
کرامت اجتماعــی، اینکه معلول عضوی 
از جامعه اســت و تمام افــراد جامعه جدا 
از تفاوت هــا و مرزها حقوق برابر دارند و 
هر فرد در جامعه جایگاه و نقشــی دارد. 
تغییر نگاه جامعــه و محبوبیت اجتماعی 
اســت اینکه جامعه، تک تک افراد جامعه 

و نهادهــای جامعه نگاه مبتنی بر کرامت 
انســانی و محبوبیت افراد دارای معلولیت 

در جامعه باشد. 
وی افزود: اما مهم ترین کارکرد هنر این 
اســت که زمینه ای بــرای از خانه بیرون 
آمدن افراد دارای معلولیت  با اســتفاده از 
هنــر فراهم می کند و ایــن افراد با توجه 
به نیازهایی که دارند مطالبات زیادی هم 
دارند و این مطالبات مطلوب ماســت اما 
اگر شیوه بیان مطالبه اثربخش، فراگیر و 
با حضور خود افراد دارای معلولیت باشــد 

اثرپذیر تر خواهد بود. 
پور یوســف با اشاره به برگزاری جشنواره 
معلولیت  دارای  افــراد  تئاتــر  منطقه ای 
گفت: هنرمندان معلول خراســان رضوی 
در مرحلــه نهایی تئاتر منطقه ای معلولین 
بندرعباس  در  آذرمــاه  کــه  خلیج فارس 
برگزار شــد بــا 7 گروه شــرکت کردند 
و موفــق به کســب 15مقام شــدند و 
6اسفندماه نیز مشــهد میزبان 11 استان 

دیگر خواهد بود. 
مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی بابیان 
این مطلب که 126هزار معلول در استان 
خراســان رضوی تحت پوشش بهزیستی 
هستند خاطرنشان کرد: سالانه 15درصد 
به آمار معلولین استان اضافه می شود البته 
این به معنای تولد نیست بلکه به معنای 
میــزان افراد تحت پوشــش بهزیســتی 
و بهره مندی این افراد از خدمات اســت 
ضمن اینکــه تصادفات جاده ای و عوامل 
ژنتیکی بیشترین موارد معلولیت در جامعه 

است که هر دو قابل پیشگیری می باشد.
میزبان معلولین زیارت اولی هستیم

در ادامه معاون امور توان بخشی اداره کل 
بهزیستی خراســان رضوی دکتر مسعود 
فیــروزی در ششــمین نشســت خبری 
جشــنواره منطقه ای تئاتــر معلولین که 
با حضور 11اســتان و به میزبانی مشهد 
برگزار می شــود اظهار داشت: درگذشته 

جشــنواره تئاتر افراد دارای معلولیت در6 
منطقه برگزار می شــد که در هر منطقه 
5استان حضور داشــتند. سال جاری  به 
دو منطقــه تغییر کــرد و منطقه آفتاب و 
زاگرس در مشــهد و منطقه خلیج فارس 
و کویــر در بندرعباس برگزار می شــود. 
رضوی  خراسان  معلولین  تئاتر  هنرمندان 
در منطقه خلیج فارس و زاگرس که آذرماه 
در بندرعباس برگزار شــد حضــور پیدا 

کردند و توانستند 15مقام کسب کنند.
وی افزود: در رابطه با ارائه خدمت به افراد 
دارای معلولیــت مفاهیمی چون مرزهای 
جغرافیایی، مرزهای قومیتی و جنســیتی 
و مذهبــی اعتقادی نداریم، میزبانی را در 
مشهد پذیرفتیم چراکه بسیاری از معلولین 
زیارت اولی هستند و این فرصتی است تا 
ما واسطه شویم و این افراد به زیارت امام 

رضا )ع( مشرف شوند. 
فیروزی بیان کرد: یکســری رویدادهای 
هنــری که در حــوزه ای خــا ص اتفاق 
می افتــد، بین المللــی و ملــی بودن آن 
می تواند ســطح این رویدادها را افزایش 
دهد و حضور یک رویداد با 11استان قطعاً 
تأثیــر خود را در فضــای تئاتر و نمایش 

استان خواهد گذاشت. 
دیپلماسی اجبار برای معلولین 

کل  اداره  توان بخشــی  امــور  معــاون 
بهزیســتی خراســان رضوی با اشاره به 
بحــث دیپلماســی اجبار و تأثیــر آن بر 
جامعه افراد دارای معلولیت اظهار داشت: 
دیپلماســی اجبار گاهی توسط دولت های 
زورگو به شیوه ای چیده می شود که علی 
رقم اینکه کشورها در مقابل آن دولت ها 
شکســت نخورده اند اما مجبور هســتند 
از سیاســت گذاری هایی که  تبعیت کنند 
توســط کشــورهای متکی به دیپلماسی 

اجبــار هســتند و در حوزه افــراد دارای 
معلولیت نیز ما با دیپلماســی اجبار مواجه 
هســتیم و هر چه به حقوق انسانی افراد 
دارای معلولیــت توجه کنیم اما شــرایط 
درمجموع دیپلماســی اجبار است چراکه 
افراد دارای معلولیــت را با جبری مواجه 
اجتماعی  نمی توانند حضــور  کرده کــه 

داشته باشند. 
وی بابیان این مطلب که متأسفانه امروز 
در کشــور فضایی ایجادشــده که افراد 
دارای معلولیت با دیپلماسی اجبار روبه رو 
هســتند افزود: افراد دارای معلولیت حتی 
اگــر از منزل بیرون بیایند ممکن اســت 
به ایســتگاه اتوبوس برسند اما نمی توانند 
سوار اتوبوس شوند و حتی اگر سوار شوند 
به اولین پل عابر پیاده که می رسد متوقف 
می شود و در فضاهای عمومی با مشکل 
روبه رو می شــوند و این همان دیپلماسی 
اجبار اســت که ناخواسته اتفاق می افتد و 
نکرده  آن سیاست گذاری  برای  هیچ کس 

است. 

معلولین نیازمند مطالبه گری هستند 
فیروزی تصریــح کرد: برای برون رفت از 
دیپلماســی اجبار معلولین نیازمند مطالبه 
بــرای مطالبــه گری  گری هســتند و 
معلول نیازمنــد  اطلاعات، اعتمادبه نفس 
و عزت نفس ، کرامــت اجتماعی، جرئت 
مندی و شــجاعت اســت. از همین رو 
بهزیســتی خراســان رضوی به قابلت و 
کارکــرد فعالیت های ورزشــی و هنری 
همیشــه توجه شده و بیشتر مواقع پیشتاز 
ســوگواره  اولین  نمونه  به عنوان  بوده ایم 
آیینی، جشنواره مجری گری و گویندگی، 
اســتندآپ کمدی، جشــنواره موسیقی و 
عکس چراکه  هنر و ورزش نتایج خوبی 
در بین افراد دارای معلولیت داشته است و 
توانسته ایم افراد دارای معلولیت را افرادی 
مطالبــه گر تربیت کنیــم و امیدواریم در 
آینده شــهری داشته باشــیم  که شرایط 
لازم را بــرای حضور این افراد داشــته 
باشــد و فرهنگی ایجاد کنیم که حتی در 
مناسب سازی منازل شخصی حواسمان به 

سالمندان و افراد دارای معلولیت باشد. 
کل  اداره  توان بخشــی  امــور  معــاون 
بهزیســتی خراســان رضوی خاطرنشان 
کرد: بهزیستی خراسان رضوی نه متولی 
ورزش اســت که قهرمان و ورزشــکار 
تحویــل جامعه بدهد و نــه متولی هنر و  
فرهنگ که سلبریتی تحویل جامعه بدهد 
بلکه با اســتفاده از کارکرد و قابلیت های 
این دو حوزه به دنبال توانمندسازی افراد 
دارای معلولیــت هســتیم و تاکنون نیز 

موفق بوده ایم. 
در حاشیه برگزاری این نشست خبری از 
پوستر جشــنواره منطقه ای تئاتر معلولین 
اثر ســروش حیــدری طراح مشــهدی 

رونمایی شد.

گالری

فیروزی: 
بهزیستی خراسان رضوی نه 
متولی ورزش است که قهرمان 
و ورزشکار تحویل جامعه بدهد 
و نه متولی هنر و فرهنگ که 
سلبریتی تحویل جامعه بدهد 
بلکه با استفاده از کارکرد و 
قابلیت های این دو حوزه به 
دنبال توانمندسازی افراد 
دارای معلولیت هستیم 

پور یوسف: 

جامعه پذیری و 

اجتماع پذیری افراد 

دارای معلولیت اولین 

کارکرد هنر است و باعث 

می شود افراد معلول 

اجتماعی شوند
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مدیرعامل ســازمان فاوا شــهرداری مشــهد گفت: نســخه جدید سامانه 
الکترونیکی پرداخت عوارض شــهرداری توسط ســازمان فاوا شهرداری 
مشهد راه اندازی شــد.به گزارش صبح امروز، محمدجواد رجائیان با اعلام 
این خبر گفت: امکانات کاربردی و جدیدی از جمله امکان پرداخت آنلاین 
و راهنمای استفاده از سامانه های عوارض در نسخه جدید سامانه پرداخت 
الکترونیکی عوارض فراهم شده اســت.وی با اشاره به سهولت استفاده از 
این سامانه افزود: نسخه جدید، واکنش گرا بوده و امکان باز شدن و استفاده 

از طریق تلفن همراه و تبلت را نیز داراست که کاربرد آن را برای شهروندان 
تسهیل می کند.

وی در خصوص مزایای نسخه جدید سامانه الکترونیکی پرداخت عوارض 
گفت: پشــتیبانی آنلاین، ویژگی دیگری است که در این سامانه پیش بینی 
شــده و مخاطبان می تواننــد از طریق چت آنلاین، ســوالات خود را در 
خصوص عوارض خودرو، عوارض نوسازی و عوارض کسب و پیشه، مطرح 

کرده و پاسخ مقتضی را از کارشناسان مربوطه دریافت نمایند.

راه اندازی نسخه جدید 
سامانه الکترونیکی 
پرداخت عوارض  
شهرداری مشهد

خراسان رضوی در ورود گردشگران به 
ایران نقش پر رنگی ایفا می کند

مدیرکل بازاریابی و تبلیغات وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
گفت: »خراســان رضوی از دیرباز مقصد گردشگران داخلی و شیعیان دنیا بوده 
است و این استان نقش پر رنگی در ورودی گردشگران به ایران ایفا می کند.«به 
گزارش صبح امروز محمدابراهیم لاریجانی در بازدید از غرفه خراســان رضوی 
در ســیزدهیمن نمایشگاه گردشگری و سی و ســومین نمایشگاه صنایع دستی 
تهران با بیان این مطلب افزود: »بازاریابی و تبلیغات در توسعه گردشگری نقش 
کلیدی دارد و اگر  صنعت گردشگری ضعف دارد یا کسب و کارهای ما با رکود 
مواجه می شــوند، به دلیل وجود نداشتن بازاریابی و تبلیغات است.«او ادامه داد: 
»در همه صنایع هم این گونه اســت وقتی کســب و کاری راه اندازی می کنید 
ابتدا باید به بازاریابی و تبلیغات فکر کنید، به خاطر این که محصولی را تولید می 
کنید، این محصول می تواند خدمات هتلداری، زیارت، گردشــگری یا رستوران 
داری باشد که باید این را به مشتریانی که به آن ها میهمان، مسافر یا گردشگر 
می گوییم بفروشیم، بنابراین ناچاریم بازاریابی و تبلیغات کنیم.«لاریجانی اظهار 
کرد: »بازاریابی و تبلیغات نیز ابزارهای مختلفی دارد که نمایشــگاه یکی از این 
ابزارهای بازاریابی و تبلیغات است و اکنون در حوزه گردشگری سیزدهمین و در 
حوزه صنایع دســتی سی و سومین نمایشگاه تهران برگزار شده است.«مدیرکل 
بازاریابی و تبلیغات وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآورشد: 
»اســتان خراســان رضوی هم خیلی قوی و پرشــور در این نمایشگاه حضور 
دارد.«او بر ضرورت اســتفاده از دیگر روش های بازاریابی تبلیغات تاکید کرد و 
گفــت: »هم چنین باید از دیگر روش هــای بازاربابی و تبلیغات از جمله فضای 
مجازی، شبکه های اجتماعی، تورهای آشناسازی، نشست ها باید استفاده شود و 
نمی توان بازاریابی و تبلیغات را از گردشگری جدا دید بلکه این دومقوله در هم 
تنیده اند.«لاریجانی با اشاره به ظرفیت های گردشگری خراسان رضوی اظهار 
کرد: این اســتان از دیرباز مقصد گردشــگران داخلی و شیعیان دنیا بوده است و 
ای اســتان نقش پر رنگی در ورودی گردشگران به ایران ایفا می کند.«او تاکید 
کرد: »خراســان رضوی را نباید فقط یک مقصد زیارتی ببینیم، این اســتان در 
زمینه گردشگری زیارت به اوج و بلوغ خود رسیده است و باید محصولات دیگر 
گردشــگری در دســتور کار قرار گیرد، مانند گردشگری تاریخی و فرهنگی که 
خراســان بزرگ در حوزه تاریخ و فرهنگ نقش زیادی ایفا کرده است.«مدیرکل 
بازاریابی و تبلیغات وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی ادامه داد: 
»گردشــگری غذا موضوع دیگری اســت که خراسان رضوی می تواند پر رنگ 
وارد شود، در زمینه موسیقی هم موسیقی خراسان رضوی می تواند یک جاذبه و 
مقصد باشد، در زمینه طبیت گردی نیز خراسان رضوی داشته های تامل برانگیز 
دارد.«لاریجانی افزود: »در اســتان خراسان رضوی اولویت اول زیارت است اما 
محصولات گردشــگری دیگری نیز داریم که باید با بازاریابی و تبلیغات هم به 
مردم ایران و هم به گردشــگران کشــورهایی که بازار هدف این استان هستند 

معرفی کنیم.«

سامانه نظرسنجی تاسیسات 
گردشگری )پایش( رونمایی شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: »هم 
زمان با نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی تهران با حضور مدیرکل بازاریابی و 
تبلیغات وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی و معاون هماهنگی 
و مدیریت امور زائران اســتانداری خراسان رضوی سامانه نظرسنجی تاسیسات 
گردشــگری )پایش( رونمایی شــد.«به گزارش صبح امروز ، ابوالفضل مکرمی 
فر در مراســم رونمایی از این سامانه نظرسنجی با بیان این مطلب افزود: »این 
ســامانه با هدف افزایش میزان رضایت مندی زائران و گردشــگران طراحی و 
تولید شده اســت.«او ادامه داد: »سامانه نظرسنجی تاسیسات گردشگری پایش 
توســط شرکت هوش افزار ســناباد و با حمایت های اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی خراسان رضوی راه اندازی شــده است.«مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی خراسان رضوی درباره چگونگی 
اجرای این نظرســنجی و ثبت شکایت ها در ســامانه پایش اظهار کرد: »امکان 
دسترسی به این سامانه از طریق اسکن کد دوبعدی )کیو آر کد( و ارسال پیامک 

است.« 
او افزود: »تابلوی راهنمایی دسترســی به سامانه نظرسنجی و شکایت در محل 
واحدهای گردشگری استان نصب می شود و مخاطبان می تواند با اسکن کیو آر 
کد یا ارســال پیامک، لینک صفحه اختصاصی آن واحد گردشگری را برای ثبت 
شکایت یا نظرســنجی دریافت کند.« مکرمی فر اظهار کرد: »گام نخست این 
ســامانه نظارتی و نظرسنجی در واحد های اقامتی اجرا شده است و در گام های 
دیگر در سایر تاسیسات گردشگری زیرنظر اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی اجرا خواهد شد.«

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد اعلام کرد:

شهر در تکاپوی نوروز ۹۹
قائم مقام ســتاد مناسبت های شهرداری 
مشهد از آماده سازی شهر و اجرای برنامه 

های استقبال از بهار 99 خبر داد.
به گزارش صبح امروز، مهدی یعقوبی در 
خصوص برنامه های اســتقبال از بهار 99 
اظهار داشــت: در راستای گل آرایی شهر 
برای استقبال از بهار، 14 میلیون بوته گل 
برای تامیــن و توزیع گلکاری ها در نقاط 

مختلف شهر کاشته می شود.
وی افزود: امســال از المان های تعاملی 
بیشتری نسبت به ســال گذشته استفاده 
شده است تا با مشارکت دادن شهروندان 
حس شادی و نشاط را در میان آنها بیشتر 

کنیم.
گلکاری سطح شهر

یعقوبی با اشــاره به دیگر اقدامات انجام 
شده در زمینه گلکاری ها گفت: 290 طرح 
گل کاری در میادین سطح شهر، تامین و 
جانمایی می شــود همچنین رنگ آمیزی 
و کاشت 10 هزار فلاورباکس ، اجرای30 
طــرح ویژه گلکاری در میادین شــاخص 
راهنمایی،  )میدان شــریعتی،  سطح شهر 
تختی، چهارراه کلاهدوز، جانباز، فردوسی، 
توحیــد، راه آهن، فجر، امــت، مفتح، 17 
شهریور، گوهرشــاد، غدیر، فرودگاه، امام 
خمینی، بســیج، انقلاب، ده دی، سعدی، 
جمهــوری، هاشــمیه، قائــم، فرش گل 
های میدان قائم، اســتقلال، بولوار آزادی، 
میدان مجیدیه، لچکی های اطراف میدان 
مجیدیه، بیت المقدس و طبرسی، برگزاری 
24 جشنواره شــامل اجرای ابنیه، نصب و 
کاشت المان ها در سطح شهر را در دستور 
کار داریــم که بنا به برنامــه ریزی های 
انجام شــده تا 25 اسفند ماه به پایان می 

رسد.
865 المان گل قدیمی و 164 المان 

گل جدید
معاون شهردار مشهد به طراحی، ساخت، 
بازســازی، تعمیر، رنگ آمیزی و نصب و 
کاشــت 865 المــان گل قدیمی و 164 
المان گل جدید، برگزاری جشــنواره گل 
هــای پیازی در پارک ملت، کوهســنگی 
و... ) کاشــت پیاز لاله ، نرگس و سنبل ( 
به مســاحت 4.500 متر مربع اشاره کرد و 
گفت: 10 گل نوشته مناسبتی برای مبعث 

حضرت رسول طراحی و اجرا خواهد شد.
وی افزود: 12 مورد پرفورمنس ) سیلورمن 
و گلدمن ( در جشنواره های بهاری از 29 

اسفند ماه تا 14 فروردین اجرا می شود.
یعقوبی تصریح کرد: بــا 33 اثر برگزیده، 
20000 متر مربع دیوارنگاری در ســطح 
شــهر انجــام و طــرح پویــش رنگ ها 
)مشارکت شهروندان در رنگ آمیزی معابر 
( در مناطق 13 گانه به مســاحت 12000 

متر مربع اجرا خواهد شد.
51600 مورد رنگ آمیزی مبلمان پارکی

قائم مقام ســتاد مناسبت های شهرداری 
مشــهد اذعان کرد:51600 مــورد رنگ 
روشــنایی،12870  پارکی  مبلمان  آمیزی 
سطل زباله، 18080 مورد نیمکت ،10900 
لوازم بــازی و 3540 لوازم بدنســازی در 

استقبال از بهار 99 انجام می شود.
وی بــه تامین 220 تن رنگ و تحویل آن 
به مناطق تا اول اســفند ماه اشاره کرد و 
گفــت: 2.000.000 متر طــول از جداول 

ســطح شــهر رنگ آمیزی می شــود و 
همچنیــن 140000 متر طول از گاردریل 
ها در معابر اصلــی و 160.000متر طول 
هندریل ها در پل ها و معابر اصلی ، 183 
کیوســک مطبوعــات در مناطق 13 گانه 

رنگ امیزی خواهد شد.
قائم مقام ســتاد مناسبت های شهرداری 
مشهد گفت: مبادی ورودی شهر از جمله 
5 محور قوچان، نیشابور، سرخس، کلات 
و فریمان تا فاصلــه 10 کیلومتر خارج از 
محدوده خدمات شــهری تا 28 اسفند ماه 

پاکسازی خواهد شد.
وی به رفع نقــص آذین بندی ها به ویژه 
در معابر منتهی به حرم مطهر اشــاره کرد 
و گفت: ســاب زنی آبنماهــای محیطی، 
میدانــی و پارکی به تعداد 323 مورد، رفع 
نقــص و رنگ آمیزی 3000 عدد از گاری 
های حمل پســماند، رفع نقص 260 مورد 
آبســردکن ها و آبخوری های موجود در 
بوســتان ها، افزایش 4 اکیــپ بازدید و 
نظارت مســتمر بر کنتــرل آلاینده های 
زیســت محیطی از مراکــز آلاینده ثابت 
شــهری و آلاینده های زیســت محیطی 
که از 15 اسفند تا 15 فروردین با افزایش 
ساعت از ســاعت 19 الی 6 صبح گشت 
زنی خواهند کــرد ، از دیگر اقدامات می 

باشد.
رنگ آمیزی 80 هزار متر طول مسیر 

دوچرخه و ایستگاه تاکسی
یعقوبی بــه رنگ آمیزی پــل های عابر 
پیاده به تعداد 28 عدد اشاره کرد و افزود: 
مسیرهای دوچرخه، ایستگاه های تاکسی 
و حمــل بار به طول 80 هــزار متر طول 

رنگ آمیزی خواهد شد.
معاون شهردار مشهد از استفاده از ظرفیت 
تاکسی های ون در ســاعات پایانی شب 
درشــریان هــای اصلی شــهر )در قالب 
تاکســی شــب یا ون شــب( بعد از اتمام 
ساعت کار قطار شــهری تا 15 فروردین 
خبــر داد و گفت: طبق پیــش بینی های 
انجام شــده محل دپوی تاکســی ها در 
خروجی مســیرهای منتهی به حرم مطهر 
برای تخلیه مسافر در زمان اتمام مراسمات 
در روز اول فروردین) میدان شهید گمنام- 

میدان شــهدا- خیابان مــدرس- میدان 
بسیج- پنجراه (، فضای لازم برای محل 
دپــوی ناوگان در زیر گــذر حرم مطهر 7 
ســاعت قبل از سال تحویل و یک ساعت 
بعد از اتمام سخنرانی مقام معظم رهبری 
و اطلاع رســانی جهت استفاده زائرین از 
خدمات تاکســی های مجهــز به صندلی 
معلولین به تعداد حداقل 50 دستگاه فعال 
در شبکه بیســیم 133 در دستور کار قرار 

گرفته شده است.
حذف دلالان از پایانه مسافربری امام 

رضا )ع(
وی بــه ایجاد 10 کانتر فــروش بلیت در 
ایزوله  امام رضــا)ع(،  پایانه مســافربری 
کــرددن 4 ســالن جایگاه های اســتقرار 
هوشــمند  های  گیت  نصب  مســافرین، 
کنترل تردد مســافرین اشاره کرد و گفت: 
به منظور افزایــش رضایتمندی زائران با 
هدف حذف دلالان و خرید اینترنتی بلیت 
به صورت آنلاین گیت های هوشــمند در 
پایانه های مســافربری نصب خواهد شد 
همچنیــن پروژه انتقال فــروش بلیت به 
هسته مرکزی، ویژه مسافرینی که امکان 
تهیه فروش اینترنتی نداشــته اند، امکان 
پذیر شده است و مسافران می توانند یک 
ســاعت قبل از حرکت اتوبوس نسبت به 

تهیه بلیت اقدام نمایند.
وی به افزایش ساعت کاری مراکز معاینه 
فنی خــودرو ازادی، بهمــن، حافظ، رباط 
طرق، شــهید مفتح به مدت 4 ســاعت از 
17 اسفند لغایت 29 از ساعت« 16 الی 20 
» اشــاره کرد و اظهار داشت :طبق شیفت 
بندی انجام شــده ، مراکز معاینه فنی در 
روزهــای 2 ،3 ،4 ،8 و 15 فروردیــن از 

ساعت 9 الی 14 فعال است.
معاون شهردار مشهد گفت: در پایانه های 
مسافربری از 28 اسفند ماه ایستگاه شارژ 
سریع و کند خودروهای برقی احداث و راه 

اندازی شده است.
یعقوبی با اشــاره به استقرار 100 دستگاه 
تاکســی ون در اطراف حرم مطهر از 15 
اسفند تا 15 فروردین گفت: 500 دستگاه 
تاکســی زائر در مبادی ورودی و خیابان 
های اطراف حرم مطهــر راه انداری می 

شــود.وی افزود: در راســتای نظارت بر 
نرخ های مصوب تاکســی ها، گشت های 
مشترک روزانه با سازمان صنعت و معدن 
و تجارت به صورت »روزانه یک دستگاه 

»پیش بینی شده است.
وی با اشــاره به پیش بینــی های انجام 
شده در حوزه اتوبوسرانی گفت: برای 120 
دســتگاه اتوبوس طراحی نمــای بیرونی 
انجام شــده اســت همچنین افزایش 30 
دقیقه ســاعت کار خطوط با اســتفاده از 
سرویس های فوق العاده به منظور تسهیل 
تردد مســافرین برای خریدهای نوروزی 
شــهروندان و زائریــن، افزایش خط یک 
تندرو با 15 دستگاه اتوبوس در حدفاصل 
پایانه امام رضا علیه السلام تا میدان بیت 
المقدس در ساعات قبل و بعد از نمازهای 
یومیــه، افزایش خط ســه تنــدرو با 15 
دستگاه در حد فاصل حرم مطهر تا میدان 
شــهدا و میدان فردوســی از از 29 اسفند 
تــا 14 فروردین، اســتقرار اتوبوس ها در 
پایانه هــای آزادی، مصلی، مفتح، انقلاب 
و فردوســی ویژه بهشت رضا علیه السلام 
تا 4 فروردین از دیگر اقدماتی اســت که 
جهت رفاه حال زائرین در دستور کار قرار 
گرفته شده است.یعقوبی درخصوص برنامه 
های حوزه فرهنگی و گردشــگری عنوان 
کرد: راه اندازی تلفن گردشگری 3135 ، 
دبیرخانــه تخصصی توس، راهنمای زائر ، 
برگزاری ســومین جشنواره »خیابان غذا« 
برای 250 هزار نفر و برگزاری جشــنواره 
هفــت چین نوروز در مناطــق 13 گانه از 
اقدامات برنامه ریزی شــده در ایام نوروز 
اســت.معاون خدمات شــهری شهرداری 
مشــهد افزود: برگزاری جشنواره بادبادک 
های ایرانی در بوستان خورشید و جلو خان 
آرامگاه فردوسی، برپایی 50 اجرا گذرهنر 
تئاتر در ایســتگاه های خــط 1 و 2 قطار 
برپایی گذرهنر سرودهای ملی و  شهری، 
مذهبی در ایستگاه های خط 1 و 2 با 100 

اجرا از دیگر برنانه در این ایام است.
وی افــزود: جشــنواره هــای تفریحی و 
ورزشــی از جمله) برپایی ایســتگاه های 
تفریحی و ورزشی در بوستان های منتخب 
با موضوعاتی نظیر دومینــو ، بازی های 

کودکانه ، دارت چســبی ، فوتبال دســتی 
و..... ( از 28 اســفند لغایــت 13 فروردین 
ماه در بوســتان های مناطق 13 گانه اجرا 

خواهد شد.
8 دستگاه اتوبوس شادمانه

قائم مقام ســتاد مناسبت های شهرداری 
مشهد گفت: 8 دستگاه اتوبوس شادمانه از 
20 اسفندماه لغایت 15 فروردین به جهت 
ایجاد فضای عیدانه و شــاد بر روی بدنه 
و اجرای برنامــه ویژه در داخل اتوبوس و 
تردد در اماکن گردشگری ایجاد می شود .
افزایش ساعت بهره برداری مترو در 

شب سال تحویل
وی درخصوص برنامه هــای پیش بینی 
شــده برای لحظه تحویل ســال گفت: از 
جمله اقدامات پیش بینی شــده می توان 
به افزایش ســاعت بهره برداری در شب 
ســال تحویل در خط 1 و 2 به مدت یک 
ساعت، افزایش ســاعت بهره برداری در 
روز سال تحویل در خط 1 و 2 به مدت 2 
ســاعت، کاهش هدوی در شب و لحظات 
سال تحویل به مدت 4 دقیقه در خط یک، 
افزایش تعداد سرویس دهی ویژه تحویل 
سال نو با 350 دستگاه اتوبوس در خطوط 
منتهی به حرم مطهر همایش ســخنرانی 
مقام معظم رهبری، کاهش فاصله زمانی 
رســیدن قطار به ایستگاه ها برای پوشش 
سرویس دهی زمان سخنرانی مقام معظم 
رهبری در خط یک به مدت 4 دقیقه و در 
خط 2 به مدت 2 دقیقه و افزایش سرویس 
دهی ویژه سخنرانی مقام معظم رهبری با 

250 دستگاه اتوبوس اشاره کرد.
وی افزود: افزایش ســاعت 41 ایســتگاه 
ثابت مبادله پســماند خشک از ساعت 7 
لغایت 19 از 20 اســفند لغایت 29اســفند 
ماه ، عرضه میــوه نوروزی و اجرای طرح 
تنظیم بازار دولت در 23 بازار و فروشــگاه 
منتخب در اواخر اسفند، تامین جانمایی و 
نصب 79 چشــمه سرویس بهداشتی سیار 
جدیــد، تامین 58 دوش ســیار با اولویت 
ایستگاه های استقبال از زائر از یکم لغایت 
25 اســفند ماه از دیگر اقدامات مدیریت 
شهری برای تجربه نوروزی متفاوت تر از 

همیشه است.

اخبار
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آخرین تمرینات 

شهرخودرو در مشهد

آخرین تمرینات تیم فوتبال شهرخودرو دیروز پیش از اعزام به تاشکند برگزار شد.آخرین 
جلســه تمرینی تیم شهرخودرو پیش از اعزام به تاشــکند، عصر دیروز در زمین تمرینی 
منزل آباد مشهد و زیر نظر کادر فنی برگزار شد.پیش از شروع تمرین، سرآسیایی سرمربی 
تیم شــهرخودرو با بازیکنان تیمش صحبت هایی را مطرح کرد و پس از آن بازیکنان به 
گرم کردن پرداختند.پس از گرم کردن، بازیکنان در قالب دو گروه به پاســکاری هدفمند 
پرداختند.حســین مردامند که در بازی های گذشته با مصدومیت همراه شده بود، در کنار 
ســایر نفرات به تمرین پرداخت.کادر فنی تیم شــهرخودرو که بــه دقت تمرینات را زیر 

نظر داشــتند، نکات لازم را به بازیکنان گوشــزد می کردند.با وجود سرمای هوای مشهد 
و بارش برف در جمعه شــب، تعدادی از هواداران شــهرخودرو با حضور در محل تمرین 
این تیم به تشــویق تیم خود پرداختند.فوتبال هدفمند آخرین بخش تمرین 90 دقیقه ای 

شهرخودرویی ها بود.
نماینده فوتبال ایران در مســابقات آســیایی قرار اســت امروز با  یک پرواز اختصاصی 
 از مشــهد راهــی تاشــکند شــود و یــک جلســه تمرینــی را در این شــهر برگزار 

 کند.

خداداد عزیزی بابــت اهانت هایی که در 
فضــای مجازی به افراد مطرح فوتبال می 
شــود، گلایه کرد. او می گوید اکثر مردم 
ایران نحوه اســتفاده از اینســتاگرام را بلد 

نیستند.
چنــد روز قبل بود که خــداداد عزیزی در 
انتخاب دراگان اســکوچیچ به  واکنش به 
عنوان ســرمربی تیم ملی اعــلام کرد از 
کارلوس کی روش عذرخواهی می کند. او 
در ایــن مصاحبه اعلام کرد که هیچ وقت 
درباره مســائل فنی ایــرادی به کی روش 
نگرفته اما دســت اندرکاران کنونی فوتبال 
کارهایــی می کنند که حــالا باید به کی 
روش بابت اقدامات حاشیه ای اش بدهکار 
شــویم.حرف های عزیزی اگرچه به طور 
کامــل بازتاب پیدا نکرد، اما باعث شــد تا 
عده زیادی از طرفداران فوتبال در فضای 
مجازی به انتقاد از او بپردازند. کامنت های 
متعددی در اینستاگرام و سایر شبکه های 
اجتماعی علیه خداداد منتشــر شد که این 
اســطوره فوتبال حرف هایش را تغییر می 
دهد و فقط دنبال انتقاد اســت. مسائلی که 

البته در آن بی انصافی نیز دیده می شد.
نحوه استفاده از فضای مجازی را بلد 

نیستیم
در چنین شرایطی خداداد عزیزی به انتقاد 
از فعــالان و ناآگاهــان فضــای مجازی 
پرداخت. این اســطوره فوتبال در این باره 
گفــت: مگر ما در فضــای مجازی به جز 
حمله کردن و اهانت چیز دیگری هم می 
بینیم؟ متاســفانه یک عده بیکار هستند و 
در فضای مجازی فقط دنبال این هســتند 
که ببینند چه کســی چه متنی منتشر می 
دهد تا بروند و فحاشــی کنند. اکثر مردم 
ایران نحوه استفاده از فضای مجازی را بلد 
نیستند. فرقی هم نمی کند شما چه چیزی 
را بیان کنی؛ درباره یک موضوعی بگویی 
خوب اســت، فحش می دهند، بگویی بد 

است هم فحش می دهند!
می خواهند با صحبت درباره من 

خودشان را بزرگ کنند
وی ادامه داد: مهم نیست بعد از عذرخواهی 
من از آقای کی روش چه هجمه ای ایجاد 
شده است اما من و شما می دانیم که عده 
ای فقط دنبال منافع خودشان هستند. من 
همان زمان که کی روش در ایران بود هم 
درباره مســائل فنی تیم ملی حرفی نزدم و 
فقــط گفتم نوع برخورد او با مربیان ایرانی 
غلط اســت. اینکه راجع بــه وزیر ورزش 
حرف بزند، غلط است. اینکه 40 روز لیگ 
را تعطیل کند غلط اســت. حالا اینکه عده 
ای مــی خواهنــد با حمله کــردن به من 

خودشان را بزرگ کنند اهمیتی ندارد.

اصلا نمی فهمند چه کسی چه چیزی 
گفته است...

پیشکســوت ارزنده فوتبال ایران همچنین 
گفت: شــما ببینید علی کریمی پست می 
گذارد، عده ای حمله می کنند. علی دایی 
حــرف می زنــد، همین اتفاق مــی افتد. 
جالب اینکه اصلا نمی فهمند راجع به چه 
موضوعــی چه گفته اند. فقط بلد هســتند 
برونــد در بخش کامنت هــا اهانت کنند. 
حرف های من هم در شــبکه خراسان بود 
و خیلی ها به طور کامل ندیدند چه گفتم، 
منتهــی آمدند بخشــی از آن را در فضای 
مجازی پخــش کردند و زیــر آن اهانت 

کردند.
دلیل عذرخواهی از کی روش

خداداد عزیزی درباره علت عذرخواهی اش 
از کــی روش تاکید کرد: من به یک دلیل 
از کی روش عــذر خواهی کردم. اینکه در 
زمان حضور او هرکس هرکاری دلش می 
خواست انجام نمی داد. با اینکه فدراسیون 
به اشتباه در دست کی روش بود اما حداقل 
تصمیمــات عجیب گرفته نمی شــد. یک 
عده اصلا نفهمیدند من چه گفتم و آمدند 

اظهارنظر بیجا کردند.
اصلا عذرخواهی از کی روش را پس 

می گیرم
وی درباره اینکه برچسب »نان به نرخ روز 
خوردن« بــه او زده اند، با عصبانیت تاکید 

کرد: خداراشکر مردم عزیز ما می دانند من 
هر ایرادی داشــته باشــم، نان به نرخ روز 
خور نیستم. جالب است که برخی گفته اند 
خداداد عزیزی کجای این فوتبال اســت؟ 
شما کجای این فوتبال هستید؟ تا به حال 
لگد به گربه زده اید؟ یک عکس با شورت 
فوتبالی دارید؟ اول یک عکس بیاورید بعد 
اظهارنظر کنیــد. من حداقل مدتی فوتبال 
بازی کردم و یــک گل زده ام. اصلا حالا 
که اینطور است، عذرخواهی ام را پس می 

گیرم تا برخی ناراحت نشوند!
غیرفوتبالی ها دوست ندارند من 

اظهارنظر کنم
حماســه ســاز ملبورن در توضیح بیشــتر 
انتقادهــا از خودش خاطرنشــان کرد: من 
می دانم مشــکل این عــده خاص با من 
چیست. متاسفانه الان فوتبال ما پر شده از 
آدم های غیرفوتبالی که دوست دارند فقط 
خودشان اظهارنظر کنند. درصورتی که آنها 
اصلا نباید حــرف بزنند. اگر قرار به حرف 
زدن است من و امثال من باید حرف بزنیم 
که فوتبالی هستیم. یک عده دلال هستند، 
غیرفوتبالی اند و با رابطه سمتی گرفته اند. 
به همین خاطر خوش شــان نمی آید من 
حرف بزنم و انتقاد کنم. این در حالی است 

که آنها باید بنشینند و فقط تماشا کنند.
هرچه باشم، نان به نرخ روز خور نیستم

خداداد در بخش دیگری از صحبت های خود 

عنوان کرد: شــما به من بگویید اینستاگرام 
برای چه هســت؟ اگر یک نفر اطلاعاتی را 
به طرفدارانش می دهد برای آگاهی اســت 
نه اینکه زیر آن کامنــت بگذاریم و فحش 
بدهیم. فرهنگ استفاده ما از اینستاگرام این 
اســت که وقتی مســی به ایران گل زد، به 
صفحه اش برویــم و فحش بدهیم که چرا 
گل زدی. به همین خاطر است که من خودم 
هیچ فعالیتی در اینســتاگرام ندارم. از این رو 
عده ای از نحوه بیان من خوش شــان نمی 
آیــد و می گویند خداداد نــان را به نرخ روز 
می خورد. خوشبختانه مردم ایران خوب می 
دانند که این یک برچسب به من نمی چسبد.
حرفم را می زنم و ترسی از کسی ندارم

عزیزی با اشاره به انتقادهایش از کی روش 
در زمان حضــور این مربی در ایران گفت: 
من همیشه حرفم را می زنم و ترسی هم از 
کسی ندارد. می توانستم در آن زمان برای 
اینکه عده ای خوش شان بیاید بگویم اگر 
کــی روش لیگ را تعطیــل می کند، حق 
با اوســت و او حق دارد اســدی دبیرکل 
فدراسیون را اخراج کند. چرا عده ای برخی 
چیزها را متوجه نمی شوند؟ نه کی روش، 
اگر مورینیو و فرگوســن هم سرمربی تیم 
ملی ایران باشــند نمی توانندبه هیچ مربی 
ایرانی توهین کنند. البته من حق می دهم 
عده ای ایراد بگیرند. چون فوتبالی نیستند. 
فقط الان به من بگویند چرا کی روش در 

کلمبیا نتوانست لیگ تعطیل کند و دبیرکل 
کنار بگذارد؟

همین ها باعث شدند کی روش آن 
کارها را کند

مهاجم ســال های نه چندان دور تیم ملی 
صحبــت هایش را اینطور ادامه داد: همین 
آدم هایی کــه الان اظهارنظر می کنند و 
علیه من موضع می گیرنــد کاری کردند 
که کی روش با مــا آن رفتارها را کند. او 
زمانی که به ایران آمد انســانی منطقی و 
معقول بود. مدتی که گذشــت اما فهمید 
هرکاری بخواهد می تواند انجام دهد. چرا؟ 
چون برخــی افراد در فضای مجازی با هر 
اقدام او فشار آوردند تا خواسته اش محقق 
شود. این شــد که خودش بازی تدارکاتی 
هماهنگ می کرد، اردو می گذاشت و همه 

کارها را خودش انجام می داد.
دست من باشد اینستاگرام را تعطیل 

می کنم
خداداد عزیزی در پایــان افزود: تاکید می 
کنــم که هنوز هم نمی دانند من برای چه 
از کی روش عذرخواهی کردم. اصلا شاید 
یک مساله خصوصی بین من و کی روش 
بود و لازم دانســتم عذرخواهی کنم. البته 
اهمیتی هم ندارد چه شده و چه کسانی چه 
چیزهایی گفتند. فوتبال ما همین است. اما 
اگر دست من باشــد، اینستاگرام و فضای 

مجازی را تعطیل می کنم.

پرونده مرگ کوهنوردان مشهدی اشترانکوه 
در مرحله کارشناسی قضایی

رییس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی در خصوص پرونده حادثه اشترانکوه گفت: 
وزارت ورزش و جوانان و فدراســیون و اداره ورزش خراســان رضــوی درگیر حادثه مرگ 
کوهنوردان خراسانی در اشترانکوه بودند و احکامی صادر و در نهایت به مراجع قضایی مراجعه 
و شــکایتهایی تنظیم شد که در مرحله کارشناسی قرار دارد.رضا زارعی روز شنبه در حاشیه 
مجمع انتخاب رییس هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی خراسان رضوی در مشهد افزود: 
این پرونده از اختیار فدراســیون خارج اســت و همه چیز را دستگاه قضا رسیدگی می کند و 
امیدواریم بتوانیم این خانواده ها را به آرامش برســانیم.وی ادامه داد: بعد از حادثه اشترانکوه، 
بلافاصله کار کارشناســی صورت گرفت و پرونده تشکیل شده تحویل وزارت ورزش شد و 
احکامی هم توسط دفتر باشــگاههای وزارتخانه صادر و به اداره ورزش ابلاغ شد که لازم 
الاجراســت و ما هم  به عنوان مسوول فدراسیون وظیفه داشتیم در کنار خانواده ها باشیم و 
تــا آخر هم در کنار آنها خواهیم بود.گروه 14 نفره کوهنوردان مشــهدی که به همراه یک 
کوهنورد راهنما از شهرســتان الیگودرز به ارتفاعات اشترانکوه در شرق لرستان صعود کرده 
بودند پنجشــنبه 16 آذر ماه سال 96 هنگام بازگشــت از کوه به علت ریزش بهمن و برف 
و کولاک شــدید دچار حادثه شدند.در این حادثه هشت تن شامل هفت کوهنورد مشهدی 
و یک کوهنورد محلی که راهنمایی آنان را بر عهده داشــت جان خود را از دست دادند که 
اجساد آنها پس از چند روز عملیات جست و جو پیدا شد.گفتنی است؛ مجمع انتخاب رییس 
هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشــی خراســان رضوی با حضور 15 عضو  از 17 عضو 
مجمع انتخابی این هیات از جمله رییس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی، مدیرکل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی، نماینده ورزشکاران، باشگاهها، مربیان، داوران، شهرستان ها 
و دیگر اعضا در اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی و با رقابت احمد بخش زحمتکش 
و مسعود عســکری به عنوان نامزد ریاست مجمع برگزار شــد.در پایان این جلسه پس از 
رأی گیری از اعضای مجمع انتخابی احمد زحمتکش توانست با کسب 12 رای از مجموع 15 

رای ماخوذه به مدت چهار سال و برای دومین بار به عنوان رییس انتخاب شود.

درخشش کبدی کاران خراسانی در مسابقات 
جهانی سرکل کبدی

مرحله گروهی مسابقات بین المللی سرکل کبدی از روز یکشنبه 20 بهمن ماه در شهر لاهور 
مرکز ایالت پنجاب پاکستان با حضور مقامات ارشد ایالتی و 10 تیم حاضر در این رقابت ها 
آغاز شد.تیم ملی سرکل کبدی ایران در سومین دیدار خود در چهارچوب رقابت های جهانی 
2020 پاکستان عصر دیروز موفق شد با نتیجه 55 بر 23 تیم آلمان را شکست دهد در پایان 
دیدار تیم های ایران و آلمان در چهارچوب رقابت های جهانی ســرکل کبدی علی صفری 

به عنوان بهترین مدافع و میثم قنبری به عنوان بهترین مهاجم مسابقه فوق انتخاب شدند.
تیم ملی ســرکل کبدی ایران در دو بازی قبلی خود به ترتیب از ســد سیرالئون و انگلیس 
گذشته بود.رقابتهای سرکل کبدی قهرمانی جهان با حضور تیم های ایران، پاکستان، آلمان، 
کانادا، انگلیس، هند، کنیا، استرالیا، آذربایجان و سیرالئون تا 27 بهمن ماه در مجموعه ورزشی 
لاهور و دو شهر فیصل آباد و گجرات برگزار می شود.گفتنی است مرتضی شهیدی به عنوان 
ســرمربی، محسن رزم آرا، علی صفری، احمد میرزاپورویحیی ابراهیم پور به عنوان بازیکن 

و حسن احمدیان به عنوان سرپرست فنی از خراسان رضوی تیم ملی را همراهی میکنند.

قهرمانی امیدهای پونا در لیگ دسته دو 
بدمینتون بانوان

تیم امید پونا مشــهد، قهرمان لیگ دســته دو بدمینتون بانوان کشور شد.نوزدهمین دوره 
مســابقات لیگ دسته دو بدمینتون بانوان کشــور با حضور 12 باشگاه از سراسر کشور، 22 
الی 25 بهمن ماه در شهرســتان شاهرود برگزار شــد. در این دوره از رقابت ها، تیم ها ابتدا 
در چهار گروه با یکدیگر به رقابت پرداختند. پس از برگزاری مســابقات دوره ای در مرحله 
گروهی، هشــت تیم به مرحله حذفی صعود کردند.در پایان این رقابت ها، امید پونا از مشهد 
به مقام قهرمانی دست یافت و نمایندگان رباط کریم و یزد به ترتیب در جایگاه دوم و سوم 
ایستادند.منا جوادی، زینب ارحمی، فاطمه زهرا شمس آبادی، فاطمه نجارمایونی، سارا حسن 
زاده، ســوگل شاعران و رامش عطاران بازیکنان تیم امید پونا بودند که به مربی گری طوبی 

حصارنوی در این رقابت ها حضور داشتند.

مه ولات قهرمان مسابقات استانی کونگ 
فو شد

مســابقات کونگ فو استانی به میزبانی شهرستان مه ولات برگزار و تیم مه ولات مقام اول، 
سبزوار مقام دوم و تیم تربت حیدریه مقام سوم را کسب کرد.

به منظور گرامی داشــت دهه فجر و یاد و خاطره سردار حاج قاسم سلیمانی و شهید مدافع 
حرم شهید سمائی، مسابقات کونگ فو خراسان رضوی به میزبانی شهرستان مه ولات برگزار 
شد.قربان اعظمی در حاشیه برگزاری این مسابقات اظهار کرد: به مناسبت گرامی داشت دهه 
فجر و همچنین به منظور زنده نگه داشتن یاد و خاطره سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی و 
به یادبود ســردار سمائی شهید مدافع حرم شهرستان مه ولات، مسابقات استانی کونگ فو 
به میزبانی شهرســتان مه ولات برگزار شد.رییس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی خراسان 
رضوی ادامه داد: بالغ بر 130 شرکت کننده از شهرستان های مختلف استان از جمله مشهد، 
سبزوار، جغتای، تربت حیدریه، کاشمر، خواف و مه ولات در این مسابقات به صورت نیمه آزاد 
و آزاد شرکت کردند.وی در ادامه با اشاره به برنامه های پیش روی هیئت کونگ فو و هنرهای 
رزمی خراسان رضوی افزود: کلاس های تئوری مربیگری درجه دو از 26 بهمن ماه در مشهد 
زیر نظر اداره کل ورزش و جوانان برگزار می شود و بعد از آن کلاس های مربیگری درجه 1 
در 10 اســفند برگزار خواهد شد.رییس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی خراسان رضوی با 
بیان اینکه مسابقات کشوری کونگ فو به میزبانی شهرستان سبزوار در تاریخ هفتم اسفند 
ماه سال جاری برگزار می شود، خاطر نشان کرد: ما شرایط میزبانی شهرستان مه ولات را با 
دقت بررســی می کنیم و اگر شرایط میزبانی در این شهرستان مهیا باشد ما هم از برگزاری 
مسابقات کشوری کونگ فو به میزبانی مه ولات حمایت می کنیم.رییس اداره ورزش و جوانان 
مه ولات نیز گفت: با توجه به اینکه تاکنون در شهرستان مه ولات میزبانی از مسابقات استانی 
نداشته ایم شروع کار ما از رشته رزمی کونگ فو بود و با هماهنگی هایی که با هیئت کونگ فو 
استان و شهرستان صورت گرفت، این برنامه محقق شد.سید مجید کمالی با اشاره به اینکه 
هدف اصلی برگزاری این مســابقه ایجاد شور و نشاط در بین جوانان و شناخت نقاط ضعف 
و قوت مجموعه ورزشی شهرســتان است، خاطر نشان کرد: با صحبت هایی که با ریاست 
هیئت کونگ فو استان صورت گرفته است، وی قول مساعد داد تا با بازدید از امکان ورزشی 
شهرســتان و در صورت رضایت میزبانی مسابقات کشوری کونگ فو را به مه ولات بدهد و 
ما از این پیشنهاد استقبال می کنیم.وی با بیان اینکه میزبانی شهرستان از مسابقات استانی 
و حتی کشوری از مواردی است که مورد تاکید اداره کل ورزش و جوانان است، خاطر نشان 
کرد: این اداره آمادگی خود را در خصوص همکاری با تمامی هیئت های ورزشی در راستای 

برگزاری مسابقات در سطح استان اعلام می دارد.

خداداد عزیزی:

نان به نرخ روز خور نیستم
میدان

پرواز چارتر برای سفر شهرخودرو ایران به تاشکند
قائم مقام باشــگاه شــهرخودرو از پــرواز چارتر این تیم برای ســفر به 

ازبکستان خبر داد.
وحید علیپور  افزود: از آنجا که تاشــکند پرواز مستقیم ندارد و مسیرهای 
پروازی ترکیــه و قطر عملا باعث ســرگردانی و ترانزیت طولانی تیم 
در فرودگاه های اســتانبول و دوحه می شــد، پرواز اختصاصی از شرکت 
هواپیمایی ماهان برای سفر تیم به تاشکند در نظر گرفته شده تا تیم ما 

امروز صبح مستقیما به مقصد تاشکند پرواز کند.
علیپور با بیان اینکه تاکید مالکیت باشگاه شهرخودرو همواره بر بهترین 
امکانات برای ســفر نماینده خراسان بوده، تاکید کرد: مطابق با آنچه در 
بازی های دور پلی آف در شــارجه و قطر و همچنین در اولین بازی دور 
گروهی در دوبی رخ داد، باز هم یکی از بهترین هتل های شهر میزبان را 
این بار در تاشکند برای اقامت تیم شهرخودرو رزرو شد تا تیم با کمترین 

خستگی و بهترین امکانات، آماده رویارویی با پاختاکور شود.
قائم مقام شــهرخودرو در خصوص ویزای ازبکســتان نیز متذکر شــد: 
همچنان منتظر دریافت ویزا ازبکســتان هســتیم امــا در این باره هیچ 
نگرانی ای نداریم تا امروز صبح از مشــهد عازم تاشــکند شویم. ضمن 
اینکه با مشــورتی که از قبل صورت گرفته بنا به شــرایط جوی ساعت 
این بازی نیز قدری از ســوی میزبان به جلو کشــیده شد و بعد از بازی 

بلافاصله همان شب با همان هواپیما به مشهد باز خواهیم گشت.
گفتنی است دیدار تیم های شهرخودرو خراسان و پاختاکور روز دوشنبه 
در ساعت 14:30 به وقت محلی تاشکند در ازبکستان برگزار خواهد شد.

از شهرخودرو شناخت زیادی ندارم
دروازه بان تیم فوتبال پاختاکور پیش از دیدار با شــاگردان سرآســیایی، 

گفت: از تیم شهرخودرو اطلاعات زیادی ندارم.
تیم فوتبال شــهرخودرو دوشــنبه آینده در دومین بــازی خود از مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا میهمان پاختاکور ازبکستان است.
الدور سینوف، دروازه بان پاختاکور پیش از این دیدار در مصاحبه با سایت 
باشگاهشان، گفت: از تیم شــهرخودرو اطلاعات زیادی ندارم. وقتی به 

بازیکنان این تیم نگاه می کنم تنها 2 الی 3 بازیکن باتجربه در ترکیبش 
حضور دارند که در فوتبال ایران شهرت دارند.

وی دربــاره موفقیت های پاختاکور مقابــل ایرانی ها در لیگ قهرمانان 
آســیا، گفت: با نگاه به آمار و ارقام می بینید کــه پاختاکور در تقابل با 
ایرانی ها نتایج خوبی گرفته اســت. اما همیشــه بازی مقابل ایرانی ها 
ســخت است. ایرانی ها قدرت بدنی بالایی دارند و در قیاس با تیم های 

عربی فوتبال بهتری را ارائه می دهند.

در گروه خیلی سختی قرار گرفته ایم

مدافــع تیم فوتبال شــهر خودرو گفت: فشــردگی مســابقات برای ما 
آزاردهنده اســت، ولی هدف مان این اســت که در لیــگ برتر و لیگ 

قهرمانان آسیا نتایج خوبی بگیریم.
حسن جعفری، در مورد شرایط تیمش بعد از شکست برابر الهلال گفت: 
تمرینات ما بعد از این بازی ادامه پیدا کرد و خودمان را آماده بازی بعدی 
می کنیم. در بازی با الهلال هم به دلیل فشردگی مسابقات خسته بودیم 
و البته برابر تیمی قرار گرفتم که قهرمان آسیا بود و همه می دانند شرایط 

ما با آنها قابل قیاس نیست. این اولین بار بود حضور در چنین مسابقه ای 
را تجربــه می کردیم و حریف ما خیلــی باتجربه تر بود، با این حال تمام 
توان مان را گذاشتیم که امتیاز بگیریم. متأسفانه این اتفاق رخ نداد و در 

نهایت شکست خوردیم.
وی با اشاره به دیدار بعدی تیمش در لیگ قهرمانان آسیا برابر پاختاکور 
ازبکستان خاطر نشان کرد: با تیمی بازی داریم که فوتبال فیزیکی ارائه 
می کنــد و تجربه بالایی در این مســابقات دارد. این یک بازی متفاوت 
نسبت به بازی اول است و تمام تلاش ما این است که با امتیاز به ایران 
برگردیم. ما در گروه خیلی سختی قرار گرفته ایم، ولی تلاش می کنیم تا 

نتایجی آبرومندانه بگیریم و از این گروه صعود کنیم.
مدافع تیم فوتبال شــهر خودرو دربــاره وضعیت این تیم در لیگ برتر و 
اینکــه آنها چه هدفی را دنبال می کنند، تصریح کرد: هدف باشــگاه از 
ابتدای فصل قهرمانی یا رســیدن به کســب سهمیه بود و این هدف را 
همچنان دنبال می کنیم. البته فشردگی مسابقات تیم ما را آزار می دهد و 
با این شرایطی که در لیگ قهرمانان پیش آمد مدام در حال سفر هستیم. 
عدم میزبانی در ایران واقعاً کارمان را سخت تر کرده است، ولی امیدوارم 

شهر خودرو در لیگ برتر و لیگ قهرمانان بهترین نتایج را بگیرد.

آمار رقیب شهرخودرو مقابل ایرانی ها؛ 17 بازی و تنها 4 باخت
تیم فوتبال پاختاکور ازبکســتان پیش از دیدار با شــهرخودرو در لیگ 

قهرمانان آسیا آمار تقابل هایش مقابل ایرانی ها را منتشر کرد.
تیم فوتبال شــهرخودرو دوشــنبه آینده در دومین بــازی خود از مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا میهمان پاختاکور ازبکستان است.
در این راســتا باشــگاه ازبک آمار تقابل هایش با باشگاه های ایرانی در 
آســیا را منتشــر کرد. این تیم آمار خوبی مقابل ایرانی ها داشته است. 
پاختاکور 17 بار مقابل تیم های ایرانی بازی کرده و تنها 4 بار شکســت 

خورده است.
در این دیدارها 11 بار به پیروزی رســیده و 2 بازی نیز با نتیجه تساوی 

به پایان رسیده است.

از میان خبرها

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز  برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی
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جوانگرایی در ائتلاف اصولگرایان »شهید« شد
طباطبایی: ما از شورای ائتلاف اصولگرایان گلایه مند هم هستیم که چرا ولایتمداری و تاکیدات رهبری به صورت جدی در آن دنبال نشد

دبیر جمعیت پیشــرفت و عدالت ایران در خراســان رضوی 
گفت: موضوع جوانگرایی در شــورای ائتلاف اصولگرایان در 

مشهد شهید شد.
به گزارش ایســنا، ســیدمهدی طباطبائی با اشاره به اینکه 
حضور ما در شــورای ائتلاف بر اســاس دو اصل وحدت و 
جوانگرایــی که مورد تاکید دکتر قالیبــاف هم بوده صورت 
گرفته اســت، اظهار کرد: تاکید ما بر مســاله جوانگرایی در 
راســتای بیانیه گام دوم انقلاب بوده و ما به شورای ائتلاف 

پایبند بودیم.
این فعال سیاســی اصولگرا تاکید کــرد: موضوع مدنظر ما 

جوانگرایی بود اما در شــورای ائتلاف بــه آن توجه خاصی 
نشــد، افــزود: از مســاله جوانگرایــی در شــورای ائتلاف 
اصولگرایان دفاع خوبی نشــد و خروجی لیســت هم بیانگر 
همین موضوع اســت، ما از این شورا گلایه مند هم هستیم 
که چرا ولایتمــداری و تاکیدات رهبری به صورت جدی در 

آن دنبال نشد.
وی افــزود: این گلایــه جوانان ما نیز هســت که در همه 
طیف ها احســاس تکلیف کردند، شجاعت به خرج دادند، به 
میــدان آمدنــد و برنامه های خوبی را هــم ارائه کردند، اما 

موضوع جوانگرایی در این بین شهید شد.

دبیر جمعیت پیشــرفت و عدالت ایران در خراسان رضوی با 
تاکید بر اینکه ما هنوز هم به این شــورا پایبند هستیم، ادامه 
داد: امــا آقایان که در راس هیات رئیســه این ائتلاف بودند 
باید پاســخگوی جوانان باشــد، اگر به جوانان میدان ندهیم 
در بر همین پاشنه میچرخد و وضعیت بهتر هم نخواهد شد.

طباطبائی در پاســخ به این ســوال که آیا شما انتقادات خود 
را با شــورای ائتلاف در میان گذاشتید یا خیر، بیان کرد: ما 
بحث جوانگرایی را دنبال کردیم و اعتقاد بر این داشــتیم که 
جوانــان باید به میدان بیایند که بنا به دلایلی نشــد، آقایان 
هیات رئیســه باید پاسخگو باشــند و در این رابطه به مردم 

پاســخ دهند، ما نباید خودمان کاندیدایی را مشخص کنیم و 
به مردم هم تحمیل کنیم که به همین کاندیداها رای بدهند.

این فعال سیاســی اصولگرا خاطرنشــان کرد: جوان گرایی 
امروز مورد توجه مقام معظم رهبری اســت، بیانیه گام دوم 
برای دولت، مدیران، سیاســیون و مسوولین نبود خطاب به 
مردم بود، به ویژه جوانان عزیز که در لیست شورای ائتلاف 

اصولگرایان در مشهد عملا این اتفاق نیافتد.
دبیر جمعیت پیشــرفت و عدالت ایران در خراسان رضوی با 
تاکید بر اینکه با وجود تمامی این انتقادات ما لیســت مجزا 
نمی دهیم و به شورای وحدت پایبند هستیم، افزود: انتظار ما 

از شورای وحدت این بود که در لیست کاندیداها حداقل نام 
2 نفر از جوانان هم وجود داشــت چراکه جوانان عزیز ما در 
مشــهد ایثارگری کردند و حقشان این نبود، این افراد کلمه 
ایثار را به معنــی واقعی آن فهمیدند و برای ایجاد وحدت از 

خودگذشتگی کردند و انصراف دادند که این حقشان نبود.
وی خاطرنشــان کرد: امیدوارم خداوند به کســانی که رای 
می آورنــد توفیق دهد تا برای این نظام و مردم خدمت کنند، 
ما وکیل ملت می خواهیم وکیل دولت نمی خواهیم، مجلسی 
 قوی و کارآمد مورد انتظار اســت کــه امیدواریم این اتفاق 

رخ دهد.


